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Arvoisat salolaiset ja 
kaupunkimme kesäasukkaat!
Neljän vuoden välein kuntien kevään ja alkukesän arkeen kuuluvat uuden 
valtuustokauden alkuun liittyvät monenlaiset käytännön tehtävät. Uusi valtuusto 
järjestäytyy vielä ennen kesälomakauden alkua, jotta elokuussa päästään sujuvasti 
liikkeelle niin uusien valtuutettujen perehdytyksessä kuin päätöksenteossakin.

Valtuustokauden vaihtumiseen liittyy olennaisesti myös strategian toteutumisen sekä 
sen mahdollisten päivitystarpeiden arviointi. Kaupunkistrategiamme Avaimet kaikkiin 
oviin hyväksyttiin joulukuussa 2022, joten strategian toimeenpano on nyt täydessä 
vauhdissa.

Asuntomessujen valmistelussa kaavoitustyö on loppumetreillä ja messualueet 
tontteineen, erilaisine messupalveluineen sekä liikennejärjestelyineen alkavat 
hahmottua. Kaupunki on myös omalla esittelypisteellään mukana tämän kesän 
asuntomessuilla Oulussa sekä tulevina kesinä Lempäälässä ja Siuntiossa.

Kaupunkikeskustaan sijoittuvien asuntomessujen lisäksi alkamassa on myös 
keskeisesti kaupunkikuvassa näkyvä Horninkadun katuremontti torin ympäristössä. 
Olemme avanneet kaupungin verkkosivuille hankkeelle omat sivut, joiden kautta voi 
seurata remontin etenemistä sekä löytää vastauksia hanketta koskeviin kysymyksiin.

Yhtenä kaupunkistrategiaa toteuttavana toimenpiteenä kaupunki on mukana 
UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -mallissa, joka auttaa kuntia tekemään lasten 
hyvinvoinnin kannalta oikeita ratkaisuja arjen palveluissa ja kunnan hallinnossa. 
UNICEF arvioi kaupungin toteuttamia kehittämistoimenpiteitä huhtikuun lopulla. 
Tällä hetkellä 38 suomalaisella kunnalla on tämä arvostettu Lapsiystävällinen kunta 
-tunnustus.

Jo toukokuussa pääsemme nauttimaan kaupungin vilkkaan tapahtumakesän 
ensimmäisistä antimista. Toukokuun toiseksi viimeisenä viikonloppuna Salossa 
järjestetään ensimmäistä kertaa kansainväliset suurmarkkinat (22.-25.5.) ja 
myös Kesä yhdessä -kiertue starttaa tuolloin Mathildedalin Ruukkipäivällä (24.5.). 
Samaan viikonloppuun osuu myös kaksi hyvänmielen liikuntatapahtumaa eli 
organisaatioiden henkilöstöille suunnattu Suomen suurin TYKY-päivä (23.5.) ja 
hyväntekeväisyystapahtuma Salon Seiska (24.5.).

Kesä yhdessä -tapahtumia on pitkin kesää eri puolilla Saloa ja kiertue päättyy Muurlan 
Wanhanajan markkinoille elokuun lopussa. Maankuulut iltatorit järjestetään tänä 
vuonna 12 kertaa aikaisemman kymmenen kerran sijaan, ja kaupungin isännöimä 
yhdistysten iltatori on 7.8. Elokuussa saamme myös nauttia jo kolmannen kerran Salo 
Friends & Music -festivaalin rennosta tunnelmasta ja maamme eturivin artisteista.

Heinäkuun alussa kaupungissa järjestetään herättäjäjuhlat, joihin odotetaan kolmen 
päivän aikana yhteensä noin 20 000 vierasta. Urheilupuistossa sijaitsevan juhlakentän 
lisäksi oheistapahtumia on eri puolilla kaupungin keskustaa, ja juhlat toimivatkin 
myös hyvänä harjoituksena vuoden 2028 asuntomessujen käytännön järjestelyjä 
ajatellen.

Salolaiseen kesään kuuluu myös keskikesän maksuton paikallisliikenne eli Paikun 
kyytiin pääsee jälleen veloituksetta viikoilla 26-30. Paikun kesäaikatauluja ja vinkkejä 
Paikulla tehtäviin kesäseikkailuihin saa muun muassa kaupungintalon infopisteestä 
sekä kesäkuun alkupuolella avautuvista torin ja Mathildedalin matkailuinfoista. 

Aurinkoista kesää ja tapaamisiin kesätapahtumissa!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat – 
ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan 
koteihin viikolla 35/2025. Koko vuoden 
ilmestymisaikataulu ja ohjeistus 
ilmoitusten jättämiseen löytyy sivulta 	
www.salo.fi/kaupunkitiedote. Ilmoita 
meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta: 	
puhelin 02 778 4882, 		
kaupunkitiedote@salo.fi.

Vaihde- ja päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde: 02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito talvikaudella:
044 778 5353, päivystys virka-ajan ulkopuolella

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan ulkopuolella:
050 522 1200, entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin
kiinteistöihin liittyvät asiat 
044 778 5511, vanhan Salon alueen kiinteistöihin liittyvät asiat

Vesihuollon vikapäivystys: 02 778 5800, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys: 044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys: 0600 12 444  (0,51 €/min +ppm) 	
Papuvet Oy, Kappontie 4, 21210 Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut,  vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu: 116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/kiireellinen 	
hammashoito:
02 772 3856, arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä ympäri	  
vuorokauden: 
Turun sosiaalipäivystys: 02 2626 003 
Hätäkeskuksen kautta: 112 

Virastot

Salon kaupungintalon infopiste, kahvila-ravintola Kaneliomena 
sekä Halikon virastotalon palvelupiste ovat suljettuina 13.5. 
aamupäivän sekä helatorstain jälkeisen perjantain 30.5.2025.
Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista 
tiedotetaan kaupungin viestintäkanavissa ja paikallis-
mediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo
19.6.–28.7.2025 Halikon virastotalon kesäsulku.
Maankäyttöpalvelut, infrapalvelualue sekä 
maaseutupalvelut, rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja 
ympäristöterveydenhuolto. Avoinna ti–to klo 9–15
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 
19.6.–27.7.2025 kaupungintalon kesäsulku. 
Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talouspalvelut, 
henkilöstöpalvelut, keupungin kehittämispalvelut, 
työllisyyspalveluita, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut, 
edunvalvonta sekä Liikelaitos Salon Vesi (asiointi Salon 	
Veden toimistolla ajanvarauksella). 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45 
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 

Kaupungintalolla sijaitsevat myös osa Varhan sosiaalityön 		
sekä vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8–14.45

Kuva: Mikko Pääkkönen

Jokaisella oppaalla on oma erityisosaamisensa. Salon Oppaat ry:n puheenjohtaja Reetta Rouhiainen opastamassa Angelniemellä. 
Kuva: Paula Achrén.

Salon Oppaat ry
Opastuksia 2025
•	 Naapurukset 700 vuotta -bussiretki  
•	 Herättäjäjuhlien kävelyretket
•	 hautausmaaopastuksia
•	 Salon keskustan kävelyretket
•	 Ilolan Arboretum
•	 pop-up -retkiä
•	 räätälöidyt opastukset ryhmille
Tarkemmat tiedot ja koko retkitarjontamme: 
https://salonoppaat.johku.com
Facebook: Saloguides, 			 
Instagram: salonoppaat
saloguides@gmail.com, puh. 044-331 2044

Auktorisoidun 
oppaan tunnis-
taa virallisesta 
opas-merkistä.

Tiesittekö, että Naantalin keskiajalla rakennettu 
luostari oli alun perin tarkoitus rakentaa Per-
niöön? Tai että Salon elektroniikkateollisuuden 
isä, vuorineuvos Fjalar Nordell oli myös presi-
dentti Sauli Niinistön kummisetä? Salon oppai-
den tarinat Salon historiasta ja nykyisyydestä 
hämmästyttävät joka kerta.

Salon Oppaat ovat joukko Salon matkailukohteista 
innostuneita tyyppejä, joita yhdistää kiintymys seu-
tuun ja halu esitellä sitä niin paikallisille kuin täällä 
vierailijoille. Joukossa on ihmisiä monella taustalla, 
pesunkestäviä matkailualan ammattilaisia, historian-
tutkija, kotitalousopettaja, puutarhuri, myyjä jne. 

Salon Oppaat ry on Suomen Opasliiton jäsenyhdistys 
ja se järjestää opastettuja kävely-, kohde- ja linja-au-
toretkiä eri kohteissa Salon seudulla sekä osallis-
tuu monin tavoin Salon matkailun edistämiseen 
yhteistyössä muiden matkailutoimijoiden kanssa. 
Jokainen opas on asiaan kouluttautunut ja Suomen 
Opasliiton testaama ja auktorisoima. 

700 vuotta alueen historiaa
Osaamista oppailta löytyy eri puolilta Saloa, vaikka 
pääkohteet ovat usein Halikossa ja Perniössä. Lisäk-
si mm. Kuninkaantien ja Härkätien mukana osaamis-
alue laajenee myös Salon ulkopuolelle.

-	 Erityisosaamiset vaihtelevat oppaittain. Meillä on 
esimerkiksi puutarhoihin, kartanoihin, esihistoriaan 
tai elektroniikkateollisuuteen sekä eri alueille erikois-
tuneita oppaita, kertoo Tanja Bergroth, jonka omat 
erityisalat ovat Kuninkaantie, Perniön ruukit ja kirkot 
sekä muut historiaan liittyvät teemat.

Tänä keväänä tulee kuluneeksi 700 vuotta ensim-
mäisestä tunnetusta asiakirjasta, jossa Salo maini-
taan. Myös Paimio ja Kemiönsaari viettävät 700 v. 
juhliaan. Salon Oppailla onkin nyt tarjolla Naapuruk-
set 700 v. -retki sekä opastettuja hautausmaakier-
roksia eri puolella seurakuntaa kesäperjantaisin. 

-	 Herättäjäjuhlien aikaan heinäkuun alussa jär-
jestämme kävelykierroksia Uskelan kirkkomäelle, 
Lukkarinmäelle ja Pyhän Ristin tsasounalle. Tarjolla 
on myös kävelykierroksia Ilolan Arboretumissa sekä 
Salon keskustassa suomeksi ja englanniksi, Tanja 
Bergroth kertoo.

Lähde oppaiden matkaan
Oppaan voi tilata kuka tahansa, isolle ryhmälle tai 
pienemmälle porukalle. Kaupunkikävelyille tai lin-
ja-autoretkille voi varata paikan vaikka vain yhdelle 
henkilölle. Oppaan voi bongata myös Salon torin 
infopisteeltä lauantaisin sekä torstai-iltaisin Iltatori-
en aikaan. Varattavat opastukset näkyvät oppaiden 
Johku-verkkokaupassa.

Oppaanne Salon kesään

Kaikkiaan oppaita yhdistyksessä toimii tällä hetkellä 
kymmenkunta, joten kiirettä riittää. Uusia inspi-
roituneita oppaita kuitenkin koulutetaan paraikaa 
yhteistyössä Salon Seudun Ammattiopiston kanssa. 
Opasopiskelijat toimivat kesän retkillä konkareiden 
mukana apuoppaina.

Mielin määrin luonto- ja kulttuurikohteita
Ulkopaikkakuntalaisille suurin ihmetyksen aihe on 
Tanja Bergrothin mukaan yleensä Salon laajuus ja 
monipuolisuus sekä värikäs menneisyys. Oppaat 
suosittelevatkin tänä kesänä lähtemään johonkin, 
missä et ennen ole käynyt! 

Oppaiden Top 5 vinkit Salon kesään:
• Salon tori ja kahvilat
• Salon lukuisat paikalliset kesätapahtumat
• Taidemuseo Veturitallin näyttelyt
• Ilolan Arboretum opastettuna tai ilman
• Ilmainen Paikku 23.6.–25.7. koko Salon alueella 		
   ja uusi kesälinja Lehmijärven uimarannalle.

Rakentamisen lainsäädäntö uudistui vuoden 2025 
alusta alkaen ja sen mukana uudistui myös raken-
tamislupien hakeminen. Tällä on vaikutuksia myös 
virallisten osoitteiden määrittämiseen esimerkiksi 
kesäpaikaksi tarkoitetuilla rakennuspaikoilla. 

Kunta toimii vastuullisena viranomaisena osoittei-
den määrittelyssä. Osoitteen määrittely tapahtuu 
yleensä luontevasti rakentamisluvan hakemisen 
yhteydessä. Uuden rakentamislain myötä kuiten-
kin esim. alle 30 neliön saunarakennuksen, joka ei 
ole tarkoitettu asumiskäyttöön, voi rakentaa ilman 
rakentamislupaa. Mikäli tällainen saunamökki on 
rakennuspaikan ensimmäinen rakennus, voi tont-
ti jäädä epähuomiossa kokonaan ilman virallista 
osoitetta. Tällaisessa tapauksessa osoitetta onkin 
haettava erikseen kaupungin maankäyttöpalveluista.

Kunta toimittaa alueensa osoitetiedot säännöllisin 
väliajoin väestötietojärjestelmään, josta osoitteet 
siirtyvät myös muiden viranomaisten kuten Hälytys-
keskuksen käyttöön. Ilman virallista osoitetta ambu-
lanssin tai palokunnan saapuminen voi viivästyä tai 
jopa estyä kokonaan. 

Osoitteet antaa aina kunta
Mökkitiet muodostuvat usein jonkun vanhemman, 
olemassa olevan, tien haaroista ja yhdessä haaras-
sa voi olla useampikin rakennuspaikka. Haaroissa 
olevien rakennuspaikkojen osoitenumerointitapa on 
vaihdellut eri kunnissa ja kuntaliitosten jälkeen niitä 
on vähitellen pyritty yhtenäistämään. Osoitenume-
roinnissa on huomioitava myös muut järjestelmät, 
kuten Postin koneellinen lajittelujärjestelmä, jolle 
tietyt osoitemerkinnät voivat tuottaa ylitsepääsemät-
tömiä ongelmia, jolloin posti ei löydä perille. 

Saunamökkikin tarvitsee osoitteen
Vaikka posti saattaisikin löytää perille itse päätellyn 
osoitteen perusteella, virallisen osoitteen antaa aina 
kunta. Vaikka maastossa jonkun tontin olemas-
saolo ei vielä näkyisikään, tien varrelta on voitu jo 
varata rakennuspaikka ja sille osoite, mikä vaikuttaa 
muidenkin osoitteiden numerointiin. Kunnan järjes-
telmissä on olemassa tieto, mistä virallinen nume-
rointi alkaa ja mikä kohta lopulta määrittää kunkin 
rakennuspaikan numeron. Rakentajan oma päättely 
tulevasta osoitteesta ei siis välttämättä osu oikein. 

Salon kaupungin alueella osoitetta omalle ton-
tilleen voi hakea ottamalla yhteyttä maankäyt-
töpalveluiden kiinteistönmuodostusyksikköön, 	
sähköposti: osoitteet@salo.fi.
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Ilmoitustaulu

Kulttuuripalvelut tiedottaa
Kulttuuritoimisto 
Ylhäistentie 2, 2.krs 
www.salo.fi/kulttuuri  
www.facebook.com/kulttuurisalo 

Kulttuurin kesän kausiesite 
Kesäesite kokoaa Salon kulttuuri-, museo- ja 	
kirjastopalveluiden kesän menovinkit yksiin kansiin, 
niin paikallisten kuin vierailijoiden iloksi. Saatavilla 
suomeksi ja englanniksi – nouda toukokuun lopulta 
alkaen kirjastoista, matkailuinfoista tai lataa 	
verkkosivuiltamme. 

Kulttuuriluotsitoiminta kesällä
Kaipaatko sinä tai läheisesi kaveria kesän 		
kulttuuritapahtumiin? Voit tilata kulttuuriluotsin 	
mukaan. Kulttuuriluotsi on koulutettu, vapaa-	
ehtoinen henkilö juuri sinulle kaveriksi. 		
Lähdetään yhdessä kulttuurin pariin! 

Tilaa puhelinsoitolla kulttuuriluotsi seuraksi. Voit 
myös jättää viestin, niin me otamme sinuun yhteyttä. 
Suunnitellaan yhdessä sinulle sopivaa kulttuuri-	
kohtaaminen. Palvelu on maksutonta. Jos haluat 
luotsin kaveriksi heinäkuussa, teethän varauksen 
ajoissa. Luotsivälitys lomailee heinäkuun ajan. 		
Puh. 02 7784811.

Kohdataan kulttuurin parissa! 
Kulttuuriluotsit paikalla
·	 Lukkarinmäen kevät 17.5. klo 11–13
·	 pääkirjastolla 21.5. klo 12–14 
·	 MHAW-viikolla Halikon kirjasto 23.5. klo 12–14
·	 Veturitallin museoperjantait 6.6., 4.7. ja 			
	 1.8. klo 12–14
·	 Kisko-päivä 5.7.
·	 Trömperi-päivä 13.7.
·	 Märy-päivä 23.8.
·	 Pertun päivä 24.8.
·	 Taiteiden Yä 28.8.

Lisää tietoja löydät www.salo.fi/kulttuuriluotsi

Kuntavaalien 13.4.2025 	
tulokset
Äänestysprosentti Salossa oli 51 %

Salon kaupunginvaltuuston 		
paikkajako 1.6.2025 alkavalla 		
valtuustokaudella:
Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue 15
Kansallinen Kokoomus 11 
Suomen Keskusta 11
Perussuomalaiset 5
Vihreä liitto 5
Vasemmistoliitto 3
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) 1

Salon kaupunginvaltuuston		
kokoonpano 1.6.2025 alkaen:
Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue
Alanko, Kaarlo
Anttila, Jarkko
Keto-oja, Piia
Lehto, Kimmo
Maleike-Ruohola, Sofia
Nikkanen, Saku
Paassilta, Simo
Palohonka, Kaisa
Parttimaa, Satu
Poikela, Marko

Sadeharju, Eetu
Tammi, Timo
Valkonen, Tanja
Varajärvi, Matti
Vesa, Simo

Kansallinen Kokoomus
Aaltonen, Anu
Hilakari, Raili
Hyttinen, Marjatta
Juva, Ilkka
Kakko, Miko
Nummentalo, Juhani
Räike, Kalle
Siikonen, Stina
Viitanen Friberg, Annika
Väistö, Janne
Yli-Jama, Anna-Leena

Suomen Keskusta*
Halkilahti, Jaakko
Huittinen, Ulla
Järvinen, Janne
Kanerva, Tauno
Kymäläinen, Maija
Lehti, Timo
Mänkäri, Marjaana
Määttänen, Asko
Nokka, Sanna
Riski, Johanna
Vierjoki-Väätäinen, Karoliina

Perussuomalaiset
Friberg, Osmo
Lundén, Mikko
Olkinuora, Antti
Rissanen, Petteri
Tamminen, Heikki

Vihreä liitto
Hurve, Anne
Härri, Anna
Karhumäki, Juhani
Pesonen, Sari
Wallius, Jerina

Vasemmistoliitto
Jaatinen, Charlotta
Lähteenmäki, Timo
Ruokonen, Marja

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)*
Tekkala, Kalle

*Vaaliliitossa: Suomen Keskusta + Suomen 
Kristillisdemokraatit (KD)

Salon kansalaisopiston 			 
kesäajan aikatauluja: 
Syksyn Salo vapaalla -oppaan nettiversio 
julkaistaan kesäkuussa viikolla 25 
www.salo.fi/kansalaisopisto. Salon 
kansalaisopiston kesäajan aikatauluja:

Syksyn kursseille ilmoittautumiset alkavat 
12.8., 13.8. ja 14.8. Verkossa toteutettavien 
kurssien ilmoittautuminen alkaa 26.5.2025. 

Aikuisten perusopetuksen alkuvaiheen ope-
tuksen ilmoittautumiset 4.8. klo 10–12 paikan 
päällä osoitteessa Ylhäistentie 2 Salo. Lisätie-
toja Maijastiina Heikkilä puh 050 5054653 tai 	
maijastiina.heikkila@salo.fi

Opiston toimisto on lomalla 30.6.–1.8. 	
välisen ajan. Parhaiten tavoitat meidät 	
kesä- ja elokuussa puhelimitse tai 	
sähköpostilla. Hyvää kesää kaikille!

Työllisyyspalvelut 

Järjestämme kevään ja kesän aikana 		
mielenkiintoisia työnhakijoille suunnattuja 	
tapahtumia. Muutama poiminta:
•	 15.5. klo 12–15 Koulutusten kevätmarkkinat 

Salon seudun ammattiopistolla (Taitajankatu 6, 
Salo). Tapahtumassa työvoimakoulutusinfoa, 
mielenkiintoisia puhujia, useita koulutuksen 
järjestäjiä, sekä muita yhteistyökumppaneita. 
Tapahtuman kohderyhmänä ovat kaikki työnhaki-
jat jotka ovat kiinnostuneita oman osaamisensa 
päivittämisestä ja kouluttautumisesta

•	 10.6. klo 13–15 Nuorten rekrynurkka 
Voimalassa (Vilhonkatu 2, Salo). Alle 30-vuotiaille 
nuorille suunnatussa tapahtumassa on mukana 
henkilöstövuokrausyritykset, sekä kesätyöpaikko-
ja tarjoavat työnantajat

•	 työllisyyspalvelut Salon Iltatorilla 6/2025 – 
	 lisätietoja tulossa

Asiointipisteiden aukioloajat kesällä
Kesä tuo muutoksia työllisyyspalveluiden palveluihin 
sekä asiointipisteiden aukioloaikoihin. 

Seuraa ajankohtaista tiedotustamme: 
•	 www.salo.fi ja www.Salo.fi/tapahtumakalenteri
•	 www.Työmarkkinatori.fi/aluesivu/salon-tyollisyys-	
     alue/ajankohtaista  
•	 Facebookissa ja Instagramissa 			 
	 'salontyollisyyspalvelut'

Palvelut maahanmuuttajille 
Kotoutumispalveluiden päivystys maanantaisin 	
klo 12–15 Salon kaupungintalolla 			
(Tehdaskatu 2, 1. krs.).

Kotoutumispalveluiden asiantuntijan 	
päivystyksessä:
•	 saat apua työllisyysasioihin
•	 voit toimittaa työ- ja opiskelutodistuksia
•	 voit jättää yhteydenottopyynnön omalle 		
	 omavalmentajalle
Nähdään kaupungintalolla!

Integration services on call on Mondays 		
at 12pm – 3pm at the City Hall 			 
(Tehdaskatu 2, first floor).

At the integration services expert's on call:
•	 you can get help with employment matters
•	 you can submit work and study certificates
•	 you can submit a contact request to your 	
	 self-coach
See you at City Hall! 

Opistopalvelut

Salon kansalaisopiston kesäleirit 	
lapsille ja nuorille
Tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen löytyy 
netistä: opistopalvelut.fi/salo/ voit myös 	
soittaa toimistoon 02 7784561 / 02 7784570.

Taiteen perusopetus - Sirkuskoulu
070351 Tadaa! Sirkuksen ja kädentaitojen 
kesäleiri TPO 8–10 -vuotiaille 2.–6.6. klo 
10–14.35 Ylhäistentie 2, Salo. Kurssihinta 62 € 
sisältää 10 euron materiaalimaksun. 

Taiteen perusopetus - 		
Kuvataidekoulu
050151 Kuvataidekoulun muotoilu-kesäleiri 
TPO 9–12 -vuotiaille 2.–6.6. klo 10–14.35 
Hämeentie 34, Salo. Kurssimaksu 119,50 € 
sisältää 15 euron materiaalimaksun ja 	
päivittäisen ruokailun. 

050152 Kuvataidekoulun piirustus ja maalaus 
-kesäleiri TPO 9–12 -vuotiaille 2.–6.6. klo 
10–14.35 Hämeentie 34, Salo. Kurssimaksu 
119,50 € sisältää 15 euron materiaalimaksun 
ja päivittäisen ruokailun. 

050153 Tadaa! Monitaiteinen luontoleiri 		
TPO 9–12 -vuotiaille 9.–13.6. klo 10–14.35 
Vuohensaari, Salo. Kurssimaksu 90,20 € 	
sisältää 5 euron materiaalimaksun. 

Sanataide 
080153 Tarinamestarin arvoitus – Hyppää 
mukaan hauskaan sanaseikkailuun! Sanataide-
leiri 7–10 -vuotiaille 11.6.–12.6. klo 10–14.20 
Ylhäistentie 2 kotitalousluokka. Kurssimaksu 
35 € sisältää 3 euron materiaalimaksun. 

Liikuntapalvelut tiedottaa

Kesän ohjattu liikunta:
Kesän ohjattu liikunta on nähtävissä Hellewissä 
ja ilmoittautuminen on käynnissä. Lisätietoja 
www.salo.fi/liikunta. Viime lehdessä olleeseen 
listaan lisäyksenä

Lapsille ja perheille 
Kesän uimakoulujen ilmoittautuminen on alkanut 
5.5. osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Uimakouluihin 
voivat ilmoittautua vuonna 2020 tai aiemmin 
syntyneet. Uimakoulujen 1. jakso on 2.–13.6. ja 2. 
jakso 16.–27.6. Lue lisää liikuntapalveluiden 
kesäoppaasta osoitteessa www.salo.fi/liikunta.

Ikääntyneille
Uutta! Kävelyjalkapalloa ke klo 10–11 
Urheilupuiston tekonurmella 4.6.–27.8. 
(ennakkoilmoittautuminen, maksuton).

Nuorille
Lataa liikettä! Kesän toiminta 28.4.–30.5. 
(ei 1.5. eikä 29.5.). Katso lukujärjestys 
salo.fi/lataaliiketta

Muuta
Kaiken kansan -pesis Halikon koulukeskuksella 
keskiviikkoisin 4.6.–30.7. klo 18–20 
(ei ennakkoilmoittautumista, maksuton).
Kaiken kansan futis ti klo 19.30–21 Paukkulan 	
nurmikentällä 20.5.–29.7. 
Kuntoilemaan Moision ulkokuntosalille,
Uskelankatu 13. Ohjaaja paikalla neuvomassa:
·	 ti 20.5. klo 15–16
·	 ti 27.5. klo 15–16
·	 pe 6.6. klo 10–11
·	 pe 13.6. klo 10–11

Maksuton matalan kynnyksen 		
liikuntatoiminta
LiikU Haastepyöräily -kampanjan starttaa taas 	
vapusta juhannukseen. Kirjaa päivittäinen liikkumi-
sesi kilometreinä Liikkuen läpi vuoden -sovellukseen 
tai lomakkeeseen (löytyy liikuntapalveluiden netistä) 
ja osallistu! Lisätietoja www.salo.fi/liikunta.

Kaupungin hallinnoimien uimarantojen saunat ava-
taan 2.6. alkavalla viikolla. Tarkemmat aukioloajat 
ja tiedot löytyvät sivulta www.salo.fi/uimarannat. 
Saunattomat uimapaikat ovat avoinna virallisen 
uintikauden 15.6. alkaen.

Salossa on tarjolla paljon erilaisia retkikohteita. 
Voit tehdä pienen retken muinaispolulle tai koko 
päivän kestävän retken esim. Lehmijärven 	retkeily-
reitillä. Tutustu Salon retkeilykohteisiin sivulla 		
www.salo.fi/retkeilykohteet.

Liikuntapalveluiden 			 
syksyn 2025 kurssit
Syksyn 2025 liikuntakurssit on näkyvissä 		
Hellewissä (www.salo.fi/hellewi) 1.7. alkaen

Syksyn vesiliikuntaviikot:
·	 vesijumpat (vko 34–50)
·	 uimahalli 1.jakso (34–41)
·	 ilmoittautuminen alkaa ke 6.8. 				  
	 klo 12/ikääntyneet ja klo 17/muut

Syksyn saliliikuntaviikot:
·	 vko 36–49, ei vko 42
·	 ilmoittautuminen alkaa ke 13.8. 			 
	 klo 12/ikääntyneet ja klo 17/muut

Poikkeavat aukiolot kesällä 2025
Uimahalli 
28.5. henkilökunnan koulutuspäivä suljettu
29.5. Helatorstai suljettu
31.5.–29.6. viikonloput suljettu 
19.6. avoinna klo 06–14 
20.–22.6. Juhannus suljettu 
30.6.–4.8. Huoltotauko suljettu

Salohalli 
29.5. Helatorstai suljettu
5.5.–18.6. ja 4.–10.8. avoinna ma–to 		
klo 13–20.30 ja pe klo 12–18
19.6. avoinna klo 08–14
20.–22.6. Juhannus suljettu 
23.6.–3.8. huoltotauko suljettu, Herättäjäjuhlien 
aikana tapahtuman käytössä

Urheilupuiston kentät 
29.5. Helatorstai suljettu
19.6. avoinna klo 8–14
20.6.–22.6. juhannus suljettu

Jäähalli
15.4–3.8. kesäsulku

Liikuntatoimisto, Ylhäistentie 2
19.6.–3.8. kesäsulku

Musiikkiopisto: 				  
Musiikkileikkikouluun 			 
ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen syksyn 2025 musiikkileikki-
kouluryhmiin on käynnissä 8.8. saakka 
osoitteessa https://salo.eepos.fi.

Valittavana on:
•	 vauvaryhmiä (noin 3–12 kk),
•	 perheryhmiä (saman perheen noin 		
	 1–5-vuotiaat lapset huoltajan kanssa),
•	 perinteisiä musiikkileikkikouluryhmiä 		
	 1–5-vuotiaille,
•	 Sing it in English -ryhmä 4–5-vuotiaille,
•	 liikunnallinen Liiku, loiki, laula -ryhmä 		
	 5–6-vuotiaille sekä
•	 soitto- ja rytmiryhmiä 5–9-vuotiaille 		
	 (ukulele, boomwhackers, lyömäsoittimet).

Ryhmien ajankohdat löydät verkkosivuiltamme 
www.salo.fi/musiikkiopisto alasivulta 	
'Musiikkileikkikoulu'. 

Lisätietoja musiikkiopiston kansliasta, 
puh. 044 778 4640, paivi.pakkanen@salo.fi.

https://tyomarkkinatori.fi/aluesivu/salon-tyollisyysalue/ajankohtaista
http://opistopalvelut.fi/salo/
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Ilmoitustaulu

Kirjastopalvelut
Salon kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset aukioloajat, asia-
kaspalveluajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.salo.fi/kirjasto. 
Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden osoitteessa 		
www.vaskikirjastot.fi.

Omatoimiset kirjastopalvelut ovat asiakkaitten käytettävissä Halikon, 
Kiikalan, Kiskon, Kuusjoen, Muurlan, Perttelin, Suomusjärven ja Särkisalon 
kirjastoissa päivittäin klo 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjasto-	
kortilla ja siihen liitetyllä tunnusluvulla.

Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan, Facebook: Salon kaupunginkirjasto, 
Instagram: salonkirjastot

Pääkirjasto ja Perniön kirjasto ovat suljettuina torstaina 22.5. 	
Omatoimikirjastot ovat käytettävissä, mutta asiakaspalvelua niissä ei ole. 
Kirjastoauto liikennöi pysäkit aikataulun mukaisesti.

Lasten kesälukukampanja 1.6.–31.8.2025
Tänä kesänä lukukampanjassa autetaan kissanpentuja löytämään 		
takaisin kotiin emokissan luokse. Kesälukukampanjaan voit osallistua 
pääkirjastossa sekä Halikon kirjastossa.

Tarkemmat kampanjaohjeet saat kirjastoista toukokuun loppupuolella.

Pääkirjasto
Pääkirjaston poikkeavat aukioloajat:
avoinna ke 28.5. klo 10–17
suljettu helatorstaina 29.5.
suljettu juhannusaattona 20.6.

Pääkirjaston kesäaukioloajat 2.6.–17.8. 
Pääkirjastossa otetaan 2.6. käyttöön aamupäivän itsepalveluaika arkisin 
(ma-pe) klo 10–12. Kirjastoon pääsee tuolloin sisään ainoastaan kirjasto-
kortilla ja siihen liitetyllä tunnusluvulla. Asiakkaat voivat itsepalveluaikana 
noutaa varauksia, lainata ja palauttaa aineistoa automaateilla sekä lukea 
lehtiä. Kopiointi, tulostaminen ja maksujen maksaminen ei ole mahdollis-
ta itsepalveluaikana. Asiakaspalvelua ei ole tarjolla itsepalveluaikana. 	
Paikalla oleva henkilökunta keskittyy kokoelmanhoidollisiin työtehtäviin.

Pääkirjaston asiakaspalvelupisteet ovat avoinna 2.6.–17.8.
ma, ti, ke klo 12–18
to, pe klo 12–16
Pääkirjasto on kokonaan suljettu kesälauantaisin 2.6.–17.8.

Lähikirjastot
Perniön kirjasto on suljettu 28.7.–10.8. 

Omatoimikirjastot ovat koko kesän käytettävissä päivittäin klo 7–20.

Asiakaspalvelua ei ole:
-	 Halikon kirjastossa 7.7.–3.8.
-	 Kiikalan kirjastossa 7.6.–14.8.
-	 Kiskon kirjastossa 23.6.–20.7.
-	 Kuusjoen kirjastossa 22.–26.5., 30.6.–27.7. ja 7.–13.8.
-	 Muurlan kirjastossa 2.–27.6.
-	 Perttelin kirjastossa 16.–23.6. ja 28.7.–1.8.
-	 Suomusjärven kirjastossa 10.–22.6. ja 17.7.–10.8.
-	 Särkisalon kirjastossa 14.7.–10.8.

Lähikirjastoissa ei ole asiakaspalvelua helatorstaina eikä juhannusaattona. 
Lähikirjastojen asiakaspalveluajoissa on myös muita poikkeuksia kesän ai-
kana. Ajantasainen tieto löytyy kirjaston verkkosivuilta www.salo.fi/kirjasto 
tai soittamalla pääkirjastoon asiakaspalveluaikoina, p. 02 778 4950. 

Kirjastoauto
Kirjastoauto on mukana Salon suurmarkkinoilla la 24.5 klo 9–15.Kärjen 
talon nurkilla. Tervetuloa lainaamaan kesälukemista. Eräpäivä on vasta 
elokuussa. Muista ottaa kirjastokorttisi mukaan.

Kirjastoauto on kesätauolla 31.5.–10.8. Liikennöinti alkaa tutuilla reiteillä 
jälleen ma 11.8. Kirjastoauton aikataulu on nähtävissä kirjaston verkkosivuil-
la osoitteessa www.salo.fi/kirjasto. Paperinen aikataulu on noudettavissa 
kirjastoautosta ja pääkirjastosta.

Yhteisöpalvelut

Yhdistykset Iltatorille 7.8.
Salon kaupunki isännöi Iltatoria 7.8. ja tarjoaa salolaisille yhdistyksille 
mahdollisuuden tulla torille esittelemään omaa toimintaansa veloituksetta. 
Yhdistysten käytössä ovat kävelysillan paikat, kävelysillan jatkeena 
oleva Vilhonkadun osa sekä Horninpuisto. Paikkoja voi varata 22.6. asti 
verkkosivulla: https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-
edistaminen/ tai ottamalla yhteyttä yhteisökoordinaattori Terhi Sinnelään 
terhi.sinnela@salo.fi. Ilmoittautuneille lähetetään infokirje viikolla 26.

Kylien yhdistysten verkostotapaaminen 
Verkostotapaaminen on kaupungintalolla 15.5. klo 17.30–19.30, 		
kahvit klo 17–17.30. Kahvia varten ilmoittautuminen verkkosivulla: 		
https://tapahtumat.salo.fi/kylien-yhdistysten-verkostotapaaminen-4/ 

Mukana tapahtumakoordinaattori Karolina Blom ja aiheena joulunajan 
tapahtumat. Ideoidaan samalla 7.8. järjestettävää yhdistysten Iltatoria ja 
kylien näkyvyyttä tapahtumassa.

Yhdessä kotikulmilla®-toimintamalli
Ikäinstituutin kehittämä Yhdessä kotikulmilla®-toimintamallin ytimessä 
ovat hyvinvointi ja osallisuus – tavoitteena on vahvistaa paikallisyhteisöjen 
elinvoimaa, lisätä asukkaiden osallistumismahdollisuuksia ja vähentää 
yksinäisyyttä. 

Kaipaatko kotikulmillesi yhteistä tilaa tai toimintaa? Puuttuuko 	
kylältäsi kokoontumispaikka tai yhdessä tekemisen mahdollisuuksia? 	
Haluaisitko käynnistää esim. kaikille avoimen yleiskerhon, 			 
mutta tarvitset apua ideoinnissa ja sisällön suunnittelussa?

Ota yhteyttä 
yhteisökoordinaattori Terhi Sinnelään, 
terhi.sinnela@salo.fi, p. 02 778 5274 tai 
kulttuurisuunnittelija Satu Pasioon, 
satu.pasio@salo.fi, 02 778 4811.

Nyt on aika ilmoittautua mukaan avoimen 		
varhaiskasvatuksen kerhotoimintaan 			
kaudelle 2025-2026
Toiminta on suunnattu 2-5 vuotiaille lapsille, jotka eivät ole kunnan 	
järjestämässä varhaiskasvatuksessa, eivätkä saa yksityisen hoidon 
tuen kuntalisää. Kerhot kokoontuvat kahdesti viikossa kolme tuntia 
kerrallaan Halikossa, Muurlassa, Perniössä ja Sahrassa Salon 	
keskustassa. Ryhmä aloittaa, jos siihen ilmoittautuu 8 lasta. 

Varaa paikkasi 31.5. mennessä. https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-
koulutus/varhaiskasvatus/avoin-varhaiskasvatus

	
Salon Veden asiakaspalvelun 	
yhteystiedot ja aukiolo
Salon Veden asiakaspalvelu palvelee 	
puhelimitse numerossa 02 778 5810 		
arkisin klo 9–11 ja 13–14.30. 

Kesällä 7.7.–27.7.2025 asiakaspalvelu 		
on avoinna rajoitetusti ma–to klo 9–11.

Asiakaspalvelun sähköposti on vesihuolto@salo.fi. Asiointi Salon 
Veden toimistolla kaupungintalolla on mahdollista vain ajan-	
varauksella. Asiakaspalvelussa palvellaan muun muassa työtilauksiin, 
laskutukseen, vedenkulutukseen, vesihuoltoon liittymiseen ja 	
omistajanvaihtoihin liittyvissä asioissa. 

Vesihuollon päivystys palvelee 24/7 numerossa 02 778 5800. 	
Päivystyksessä autetaan vuototilanteissa ja muissa kiireellisissä 	
vesihuollon vahinkotapauksissa. 

Ajantasaiset vesihuoltotyömaat ja vesikatkokset ovat nähtävissä 	
Salon Veden verkkosivuilla kohdassa Vesihuollon häiriötiedotteet. 
Lisäksi Salon Vesi tiedottaa kuntalaisia tekstiviestitse esimerkiksi 
äkillisistä tai suunnitelluista vesikatkoista sekä vedenlaadun 	
häiriöistä ja niihin liittyvistä toimista.

Salossa tapahtuu

Salossa
tapahtuu

•	 10.5. Tähtitiedettä Turussa 100-vuotta -retki 
avaruuspuisto Väisälään Tuorlan observatoriol-
le. Tarkemmat tiedot löytyvät Kansalaisopiston 
sivuilta https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/cour-
se/14145/

•	 12.5. Lukutoukat-nukketeatteriesitys kirjasto-
kiertueella Lastenkulttuurin juhlaviikon kunniaksi. 
Suositusikä 0-4 v. vanhempineen, kesto 25 min. 
Maksuton sisäänpääsy. Esitysajat ja -paikat: klo 
10 Kiikalan kirjasto, Kirkkotie 5, Kiikala, klo 13 
Kiskon kirjasto, Kiskontie 2260b, klo 17 Halikon 
kirjasto, Sähkökuja 1. 

•	
•	
•	
•	
•	
•	
•	

•	 13.5. klo 17 KesäRiPuLi, Salon taitokeskus, 	
Rummunlyöjänkatu 2. Järjestäjä Taito Varsinais-

	 Suomi ry, www.taito.fi/varsinaissuomi.
•	 13.5. klo 17.30–19 Muistopuun istutus ja 	

Kansalaisopiston 80-vuotis juhlanäytelmän 
Aik ossavaist porukka ensi-ilta, Ylhäistentie 2 
Salo. Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin. 
Kahvituksen vuoksi toivomme kuitenkin ennak-
koilmoittautumista netissä https://uusi.opisto-
palvelut.fi/salo/fi/course/14120/ tai puhelimitse 
02 7784570 / 02 7784561. Klo 18.30 Opiston 
80-vuotisjuhlanäytelmän ensi-ilta. Käsikirjoitus ja 
ohjaus Sarika Lipasti, esiintyjinä Aikuisten taiteen 
perusopetuksen 1. vuoden opiskelijat. 

•	 14.5. klo 10.15 Kikan satuhetki pääkirjaston 
lastenosastolla.

•	 15.5. klo 17–18.45 Novellikoukku pääkirjastossa.
•	 15.5. klo 16–19 Suomusjärven taidepiknik. 	

Vapaa piknik ja mahdollisuus tutustua piirustuk-
sen ja maalauksen menetelmiin sekä Kansalai-
sopiston Suomusjärven piirustus- ja maalaus-
ryhmän mininäyttelyyn Suomusjärven yhteisellä 
kokoontumispaikka Grillikodalla Osmontie 2.

•	 15.5. ja 16.5. klo 18–19 Etsiväkerho Hurrikaani 
ja kammokellarin arvoitus -esitykset kulttuuritila 
Näkkärissä. Alkuperäisteos Jari Mäkipää, 	
dramatisointi Minna-Stiina Saaristo-Vellinki. 
Ohjaus Saija-Reetta Kotirinta. Esiintyjät Kansa-
laisopiston TPO 6 ryhmän oppilaat. Liput Salon 
verkkokaupasta á 5 €.

•	 17.5. klo 11–17 Lukkarinmäen kevät. Paikkana 
Lukkarinmäki, Sininen talo ja Salon taitokeskus, 
Rummunlyöjänkatu 2, Salo. Päivän aikana 	
Lukkarinmäki ja Sinisen talon pihapiiri heräävät 
talviunestaan ja kutsuvat sinut nauttimaan muun 
muassa pihakirppareista, mekkovaihtureista, 	
herkuista sekä kulttuurista. 

•	 17.5. klo 18 Salo Chamber Konsertti, Salon kirkko, 
Kirkkokatu 7. Ohjelma kulkee sujuvasti Telemannin 
energisestä neljän viulun konsertosta Piazzolan 
tunnelmallisiin rytmeihin ja Schumannin kauniista 
melodioista Czárdáksen vauhdin hurmaan. 	
Järjestäjä Salo Chamber ry.

•	 18.5. Kansainvälinen museopäivä elektroniikka-
museossa. Ilmainen sisäänpääsy kaikille koko 
päivän!

•	 19.5. klo 10–12 Hulvaton aurinkomatka – taide-
työpaja lapsille ja perheille, Urheilupuiston juoksu-
suora. Hupsansaa ry:n värikäs koko perheen taide-
paja vauhdittaa liikuntapalveluiden ulkopeuhujen 
aloituspäivää. Järjestäjä kulttuuripalvelut.

•	 19.–25.5. Hyvän mielen kulttuuriviikko, 		
www.salo.fi/kulttuuri.   

	 • Koko viikon esillä mukaan kutsuva Hyvän mielen 
puu -näyttely, Kuusjoen kirjasto, Ylikulmantie 240. 

	 • 19.5. klo 15:30 alkaen Klovnit kyydissä, Salon 
kirjastoauton reitillä Hajalantie 352 - Tapiolantie 
863 - Viljakkaantie 224 - Peräläntie 71 - Hirvitie 4.

	 • 20.5. klo 10–14 Kriisikeskus Etapin Avoimet ovet, 
Turuntie 1 (3 krs.)

	 • 21.5. Surujen kerääjä -tanssiesitys. Tanssija
Jonna Aaltonen keräilee suruja ympäriltään, 	
antaa niiden haihtua taivaan tuuliin ja jättää 
jälkeensä rauhaa, harmoniaa ja iloa, keveyttä ja 
kiireettömyyttä. Esitykset klo 15.45 Suomusjärven 
kirjasto, Kitulantie 1 ja klo 17.15 Muurlan kirjasto, 
Muurlantie 340. Yhteistyössä Kulttuurikiitäjät ja 
Läntinen tanssin aluekeskus. 

	 • 22.5. klo 18.30 Salon Viihdelaulajat esittää: 
Lauluja lammella. Poikkea uimaan ja kuulemaan 
kuoroa Märynummen uimarannalle, Hirvitie 92, 
Märynummi.

	 • 23.5. klo 12–14 Mieli ry:n Huolituoli ja Kulttuuri-
luotsien kulttuurikohtaaminen, Halikon kirjasto, 
Sähkökuja 1

•	 20.5. klo 18.30 – 19.15 Kansalaisopiston 	
juhlanäytelmän Aik ossavaist porukka -esitys 	
kulttuuritila Näkkärissä. Vapaa pääsy.

•	 20.5. klo 12–14 Celia-info pääkirjastossa. 	
Tietoa saavutettavuuskirjasto Celian palveluista.

•	 21.5. klo 12–14 Kulttuuriluotsit tavattavissa 	
pääkirjaston kirjatorilla. Tietoa kulttuuriluotsi-	
toiminnasta.

•	 22.-25.5. Salon Kansainväliset Suurmarkkinat. 
Kauppatori ympäristöineen. Mukana torikojuja 	
yli 30 eri maasta ja useista Suomen maakunnista 
erikoistuotteineen. Markkinat avoinna to-la 	
klo 10-20 ja su klo 10-18.

•	 24.5. klo 11-15 Salon seiska. Vuosittainen 	
naisille suunnattu liikunnallinen hyväntekeväisyys
tapahtuma Salon Urheilupuistossa.

•	 25.5. klo 14 Taiteilijatapaaminen Veturitallilla: 
Erika Adamsson 
Kuvataiteilija itse opastaa näyttelynsä yleisölle 
– tervetuloa mukaan! Tilaisuus sisältyy museon 
pääsylipun hintaan ja korvaa normaalin yleisö-
opastuksen.

•	 27.5. klo 12–14 Lounais-Suomen kilpirauhas-	
yhdistys ry:n vapaaehtoistyöntekijä paikalla 	
pääkirjastossa. Kilpirauhasviikko, tietoa kilpi-	
rauhassairauksista ja yhdistyksen toiminnasta.

•	 28.5. klo 10.15 Kikan satuhetki pääkirjaston 	
lastenosastolla

•	 30.5. klo 18 Elävän mallin piirustusilta, Salon 
Taiteilijaseuran Galleria, Tehdaskatu 18. Järjestäjä 
Salon Taiteilijaseura ry, www.salontaiteilijaseura.fi. 

•	 31.5. klo 10–15 Myyjäiset Suomusjärven kirjaston 
piha-alueella. Henkilökunta on paikalla kirjastossa, 
myynnissä uusi erä poistettuja kirjoja.

•	 3.6. klo 14 Lukupiiri Suomusjärven kirjastossa. 
•	 4.6. klo 17.30 Metsän taikaa -koko perheen 	

luontoretki Vaisakossa, Palttatie 22 c. 		
Ilmoittaudu kaisa.villa@salo.fi.

•	 4.6. klo 18–19.30 Maksuton kesäjooga Teijon 
urheilutalon jalkapallokentällä (sateella sisällä) 
Pellonpäänkatu 60 Teijo. Lue lisää ja Ilmoittaudu 
mukaan https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/cour-
se/14146

•	 4.6. klo 19 Diandran kesäkonsertti Teatteri 	
Provinssin päänäyttämö, Salorankatu 5-7, Salo.

•	 5.–8.6. Lasten laulukaupunkifestivaali Salon 	
torilla ja keskusta-alueella. Lisätietoa 		
www.lastenlaulukaupunki.fi.

•	 5.6. klo 17.30–19.30 Käsityö- ja lukupiiri Kiskon 
kirjastossa, järjestäjä Kiskon Maa- ja kotitalous-
naiset. Ota käsityösi mukaan ja tule kuuntelemaan 
ääneen luettua novellia.

•	 6.6. klo 10–18 Museoperjantai. Maksuton 	
sisäänpääsy Salon taidemuseo Veturitallille koko 
päivän ajan! Salon nuorisopalveluiden Metka-	
kahvila palvelee asiakkaita taidemuseolla klo 
11–18. Kulttuuriluotsit tavattavissa klo 12–14.

•	 8.6.–31.8. Puihin meni! Salon kansalaisopiston 
kuvanveistäjien kesänäyttely Ilolan Arboretum, 
Kalkkilantie 1325, Pertteli. 

Kuva: Niclas Warius

Salossa
tapahtuu
Lisää tapahtumia 
osoitteessa: 
https://salo.fi/
tapahtumakalenteri/

https://salo.fi/
tapahtumakalenteri/
https://www.instagram.com/salonkirjastot/
https://www.facebook.com/salonkaupunginkirjasto
https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen/
https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/course/14145/
https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/course/14120/
https://uusi.opistopalvelut.fi/salo/fi/course/14146
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Salossa tapahtuu
•	 9.–10.6. Lasten työpajat elektroniikkamuseossa. 

Elektroniikkamuseon työpajat tarjoavat tekemistä 
sekä kuvataiteesta kiinnostuneille liimailijoille että 
elektroniikkasarjojen rakenteluun suuntautuneille 
koululaisille.

•	 25.6. klo 16 Luonto kuuluu kaikille, esteetön 
luontoretki Halikonlahden esteettömällä polulla. 
Ei ilmoittautumista. 

•	 27.-28.6. Mathildedalin puuvenefestarit Mathil-
dan Marinassa, Ruukinrannantie 4, Mathildedal.

•	 27.-28.6. Aito Siiderifestivaali Matildankartanon 
niityllä Mathildedalissa.

•	 28.6. Kisko-Triathlon Kiskon kirkonkylässä. 	
Lisätiedot: https://kiskonkiskojat.fi/kiskotriathlon.

•	 2.7. Harrasteajoneuvojen kokoontuminen 	
Salon torilla.

•	 4.-6.7. Herättäjäjuhlat Salossa, Salon Urheilu-	
puistossa. Lisätietoa: www.herattajajuhlat.fi.

•	 4.7. klo 10–18 Museoperjantai. Maksuton 	
sisäänpääsy Salon taidemuseo Veturitallille 	
koko päivän ajan klo 10–18! Kulttuuriluotsit 	
tavattavissa museolla klo 12–14.

•	 10.7. klo 19 Kemiönsaaren musiikkijuhlien kon-
sertti Veturitallilla. Konsertti ”Kontrasteja 	
ja böömiläistunnelmia” Veturitallilla, kesto 	
noin 2 tuntia. Liput etukäteen esim. Lippu.fi -	
palvelusta tai ovelta alkaen klo 18. 

•	 1.8. klo 10–18 Museoperjantai. Maksuton 	
sisäänpääsy Salon taidemuseo Veturitallille 	
koko päivän ajan! Kulttuuriluotsit tavattavissa 
museolla klo 12–14.

•	 17.8. Taiteilijatapaaminen Veturitallilla: Kera-
miikkataiteilija Saana Murtti kertoo työskente-
lystään, jonka jälkeen halukkaat pääsevät työs-
tämään savea työpajassa omin käsin. Aikataulu 
tarkentuu, seuraa museon somea tai kotisivuja.

•	 19.8. klo 17.30 Pääkirjaston kirjailijavieras, 	
metsäekologian lehtori Petri Keto-Tokoi 	
luennoi aiheesta Suomen elävien ja 		
kuolleiden puiden asukkaat

•	 23.8. klo 10–14 Liikunnan Superlauantai. Järjes-
tyksessään kahdeksas liikunnan Superlauantai 
tutustuttaa taas kävijöitään alueen liikuntaseuro-
jen tarjoamiin harrastusmahdollisuuksiin. Seurat 
voivat ilmoittautua mukaan 30.4. mennessä. 
Lisätietoa www.salo.fi/liikunnansuperlauantai.

•	 24.8. Taiteilijatapaaminen Veturitallilla: Erika 
Adamsson. Vielä ehdit tavata kuvataiteilija 	
Erika Adamssonin! Kellonaika ja ohjelma 	
tarkentuu, seuraa museon somea tai kotisivuja.

•	 28.8. Salon Taiteiden Yä ympäri kaupunkia 
	 - 28.8. klo 10–21 Taiteiden Yä Taidemuseo 		
	 Veturitallilla. Sisäänpääsy on maksuton koko 
	 päivän – tervetuloa! Iltapäivän ohjelmaan kuuluu 
	 kahvila, DJ sekä pop up -työpaja.
	 - 28.8. Taiteiden Yä elektroniikkamuseossa. 
	 Ilmainen sisäänpääsy kaikille koko päivän!
•	 28.8. klo 18 Teemaluento pääkirjastossa: valoku-

vaaja ja levynkansisuunnittelija Risto Vuorimies 
kertoo työstään. Vuorimies on kuvannut mm. le-
vyjen kansia Love Recordsin artisteille ja yhtyeille.

•	 31.8. Varsinais-Suomen museopäivä 		
elektroniikkamuseossa. Ilmainen 		
sisäänpääsy kaikille koko päivän!

1.6.–31.8. Ohjelmalliset 		
sunnuntaitorit 
Salon torilla klo 10–14. Lisätietoa ja ohjelmisto
https://lastenlaulukaupunki.fi/kesasunnuntait/.  
Järjestäjänä Lasten laulukaupunki ry.

Veturitallin kesänäyttelyt 		
ovat avoinna 17.5.–31.8.2025
Veturitallin pääsaleissa nähdään kesällä kuva-
taiteilija Erika Adamssonin uraa läpileikkaava 
kokonaisuus Paikan henki – Genius loci. 	
Galleria Sivuraiteella on esillä keramiikka-	
taiteilija Saana Murtin veistoksia. 

Erika Adamssonin (s. 1973) maalauksien 
kuva-aiheista löytyy niin yhteiskunnallisia ja 
poliittisia teemoja kuin eskapistisia menneen 
kuvauksia. Taiteilijaa on kiinnostanut pidem-
pään myös nostalgia: innoittajana on ollut 
yksityisen ihmisen eletty elämä ja se, millaisen 
jäljen ihminen on jättänyt paikkaan tai kotiinsa. 
Samoin Adamsson jättää jäljen alumiini- tai 
akryylipohjalle, jolla öljyväri liukuu nopeasti. 
Kaikkia kuva-aiheita yhdistää taiteilijan 	
tutkimusmatka kohti ihmistä ja hänen 	
elinympäristöään.

Saana Murtin (s. 1974) veistokset käsittelevät 
inhimillisiä kokemuksia. Ihmistä kuvatessaan 
Murtti ei halua määritellä tai luokitella vaan 
luoda viittauksia ja vihjeitä. Murttia kiinnostaa 
myös ihmisten ja esineiden välinen suhde. 
Teoksissa on elämän jälkiä: kahvikuppikeot tai 
kangaskasan alta pilkistävät kengät antavat 
vihjeitä niiden käyttäjistä. Aivan kuten paikoista, 
myös esineistä nousee jonkinlainen tunnelma, 
jonka Murtti muotoilee esille savesta. 

Salon taidemuseo Veturitalli, 	
Mariankatu 14, 24240 Salo
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–16. 	
Pääsymaksu 10/7 €, Museokortti,			
alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. 

Yleisöopastus sunnuntaisin klo 14 sisältyy 
pääsylipun hintaan eikä vaadi ilmoittautumista. 

Poikkeukset aukioloajoissa: 
helatorstai 29.5. 11–16, to 19.6. 10–17, 
juhannuksena 20.–22.6. suljettu, 
Taiteiden Yänä to 28.8. 10–21.

Kuva: Vesa Aaltonen

SaloJazz Live -konsertit 		
ravintola Musinessa
Local Stars Night, pe 16.5. klo 19
Musinen lavalle nousee kolme paikallista 
kokoonpanoa Salosta: Lehtonen & Rislakki, 	
Ex-men Duo ja Old Mule. Maksuton sisäänpääsy. 

KP's Soul/Funk Unit feat. Knucklebone Oscar, 	
to 7.8. klo 21. 
Lontoolaisrumpali Kari Paavolan kollektiivin 
solistiksi astuu kotimaisen bluesrockin taituri 
Knucklebone Oscar. Luvassa on blues-soul-rock 
-ilta, jossa kuullaan sekä Oscarin kappaleita 
että funk- ja bluesklassikoita. Liput 18 €, 	
lippu.fi/salojazz tai Bubbles. 
Lisätiedot: www.salojazz.fi

Kuva: Taneli Ilomäki

Salon historiallinen museo
Salon historialliseen museoon kuuluu Salon 
elektroniikkamuseon lisäksi yhteensä 	
seitsemän paikallismuseota, jotka ovat avoinna 
pääsääntöisesti kesäaikaan sekä muina aikoina 
sopimuksesta. Paikallismuseoiden tiedot 
löytyvät sivuilta 12-13 Kesä kylillä ja kortteleissa 
-jutusta. Kaikkiin historiallisen museon 	
paikallismuseokohteisiin on ilmainen sisään-
pääsy aukioloaikoina. Katso museokohteemme 
verkossa www.salomus.fi ja sosiaalisessa 	
mediassa: Facebook: Salon paikallismuseot 
2025 ja Instagram: Salonpaikallismuseot.

Elektroniikkamuseon ovet ovat 	
jälleen auki viitenä päivänä viikossa
Elektroniikkamuseon Made in Salo -näyttely 
esittelee salolaisen elektroniikkateollisuuden 
satavuotista historiaa Saloran, Mobiran ja 	
Nokian tarinoiden kautta. Videopeliosastolla 
vanhoja laitteita pääsee myös testaamaan.

Museo on auki ke–pe 11–17 ja la–su 11–16. 
Suljettu juhannuksena 20.–22.6. Pääsylipun 
hinta on aikuisille 6 €, eläkeläisille, opiskelijoille, 
työttömille sekä varusmiehille 5 € ja alle 	
18-vuotiaille ilmainen. Maksuvälineenä käy 
myös Museokortti. Joka kuun ensimmäisenä 
perjantaina sisäänpääsy on kaikille ilmainen.

Salon Iltatorit 2025
•	 5.6. Yö-yhtye, jota ennen salolainen 	

Leticia-kuoro.
•	 12.6. Waldo’s People
•	 19.6. Ares klo 17 ja samana iltana myös 	

toinen artisti sekä kaksi paikallista yhtyettä.
•	 26.6. Rehupiikles, teemana Lähiruoka.
•	 3.7. Esiintyjä julkaistaan myöhemmin.
•	 10.7. Esiintyjä julkaistaan myöhemmin.
•	 17.7. Janne Tulkki
•	 24.7. Jore Marjaranta
•	 31.7. Janna
•	 7.8. Windows95Man
•	 14.8. Neljä Ruusua, 			 

teemana Metallia Salosta.
•	 21.8. Frederik

www.saloniltatori.fi

Kirjastojen näyttelyt
•	 Pääkirjastossa 17.–28.5. ASKEL KERRALLAAN 

feat. Salon Klubitalo
•	 Muurlan kirjastossa 30.5. saakka Pekka 	

Leppälän maalauksia ”Linnut siveltimessäni”.
•	 Pääkirjastossa 3.–27.6. Salon kansalaisopiston 

taidegrafiikan ryhmien kesänäyttely
•	 Pääkirjastossa 30.6.–25.7. Satu Ojarannan 	

taidenäyttely ”Sielujen tauluja”
•	 Pääkirjastossa 28.7.–15.8. 			 

Pirkko Rannikon taidenäyttely
•	 Pääkirjastossa 18.8.–6.9. 			 

Mika Rajaniemen taidenäyttely 
•	 Muurlan kirjastossa 5.8.–26.9. 			

Terhi Mickelssonin ”Satumaista taidetta”.
•	 Kiskon kirjastossa 31.8. saakka Taina Kosken 	

”Ei pöllömpiä” -lyijykynäpiirrosnäyttely.
•	 Kiskon kirjastossa 31.12. saakka Anna Rogelin 

”Espanjan matkamuistoja” -taidenäyttely.

Suun terveydenhuolto Salo
Kun tarvitset terveyskeskuksen kiireettömän 
hammashoidon palveluita, ota yhteyttä suun 	
terveydenhuollon keskitettyyn ajanvaraukseen 	
puh. 02 772 3852. Ajanvaraus palvelee maanan-
taista torstaihin klo 8–16 ja perjantaisin 8–15. 
Käytössä on takaisinsoittojärjestelmä.

Kun tarvitset kiireellistä hammashoitoa, ota 	
yhteyttä suun terveydenhuollon päivystyspuhe-
limeen puh. 02 772 3852. Ajanvaraus palvelee 
maanantaista-torstaihin klo 8–16 ja perjantaisin 
8–15. Käytössä on takaisinsoittojärjestelmä.

Iltaisin, viikonloppuisin ja arkipyhinä 	
hammaslääkäripäivystys on TYKS:n alueellisessa 
päivystyksessä, lisätietoa: https://www.tyks.fi/
hoidot-ja-tutkimukset/hammaslaakaripaivys-
tys-virka-ajan-ulkopuolella
Halikon hammashoitola, Hornintie 1, 		
24800 Halikko. Suljettuna ajalla 21.7.–3.8.2025
Läntinen terveysasema, Hammashoitola III krs, 
Vilhonkatu 25, 24240 Salo
Moision hammashoitola, Uskelankatu 13, 24100 
Salo. Suljettuna ajalla 23.6.–10.8.2024.
Hammashoitolat ovat suljettuna juhannusaattona 
20.6.2025

Varha tiedottaa terveysasemien, aikuisvastaan-
oton ja hoitotarvikejakelun kesän poikkeavista 
aukioloajoista Varhan verkkosivulla 		
https://varha.fi. 

Perhekeskus
Äitiys- ja lastenneuvolat sekä ehkäisyneuvonta: 
Keskitetty ajanvaraus ja neuvonta 			
p. 02 772 3551 ma-pe klo 8-12.

Halikon neuvolan (Hornintie 1, 24800 Halikko) 
lääkärineuvola on Läntisellä terveysasemalla 
ajalla 23.6.–27.7. Asiakkaat hoidetaan 		
muutoin normaalisti.

Kiikalan neuvola (Lautelantie 4, 25390 Kiikala) 	
on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. Asiakkaat 		
hoidetaan Halikon terveysaseman neuvolassa. 	
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla. 

Kiskon neuvola (Toijantie 10, 25460 Kisko) 	
on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. Asiakkaat 		
hoidetaan Halikon terveysaseman neuvolassa. 	
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla.

Kuusjoen neuvola (Yli-Pässintie 5, 25330 		
Kuusjoki), on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. 		
Asiakkaat hoidetaan Halikon terveysaseman 	
neuvolassa. Lääkärineuvola on Läntisellä 		
terveysasemalla.

Läntisen terveysaseman neuvolan (Vilhonkatu 
25, 24240 Salo) asiakkaat hoidetaan Halikon 
terveysaseman neuvolassa ajalla 23.6.–27.7. 
Lääkärineuvola on Läntisellä terveysasemalla.

Muurlan neuvola (Uotilantie 2, 25130 Muurla) 	
on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. Asiakkaat 		
hoidetaan Halikon terveysaseman neuvolassa. 	
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla. 

Perniön neuvola (Lampolantie 9, 25500 	
Perniö) on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. Asiakkaat 
hoidetaan Halikon terveysaseman neuvolassa. 
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla.

Perttelin neuvola (Hirventie 3, 25190 Pertteli) 	
on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. Asiakkaat 		
hoidetaan Halikon terveysaseman neuvolassa. 	
Lääkärineuvola on Läntisellä terveysasemalla.

Pääterveysaseman neuvolan (Sairaalantie 
9, 24130 Salo) asiakkaat hoidetaan Halikon 	
terveysaseman neuvolassa ajalla 23.6.–27.7. 	
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla.

Suomusjärven neuvola (Aronkuja 2, 25410 	
Suomusjärvi) on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. 
Asiakkaat hoidetaan Halikon terveysaseman 	
neuvolassa. Lääkärineuvola on 			 
Pääterveysasemalla. 

Tupurin neuvola (Taimistokatu 1, 24280 Salo), 	
on suljettuna ajalla  23.6.–27.7. Asiakkaat 		
hoidetaan Halikon terveysaseman neuvolassa. 	
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla.

Uskelankadun neuvola (Uskelankatu 2, 24100 
Salo) on suljettuna ajalla 23.6.–27.7. 		
Asiakkaat hoidetaan Halikon terveysaseman 	
neuvolassa. Lääkärineuvola on Läntisellä 		
terveysasemalla.

Perheneuvola, Tehdaskatu 1, 24100 Salo. 		
Ajanvaraus ja puhelinneuvonta avoinna koko 
kesän: puh. 044 778 3500 ti ja ke 12–13.30, 	
to 8.30–10. Viikoilla 30 ja 31 yhteydenotot 		
poikkeuksellisesti ma ja ke klo 12–13 		
numeroon 044 358 5709. Tuolloin yhteyden-	
ottoihin vastataan Paraisten perheneuvolasta.

		  Perheneuvolan 		
		  sähköinen 
		  yhteydenottokanava:

Ennaltaehkäisevä perhetyö ja lapsiperheiden 
kotipalvelu: Avoinna koko kesän. 			
Yhteydenotot: puh. 044 778 3131 			
ma–pe klo 9–11.
Perhekeskuksen palvelut ovat suljettuna 		
juhannusaattona 20.6.
Muutokset mahdollisia.

Kesäajan toimintaa Varhan palveluissa

Musiikkiopiston konsertteja
Oppilaskonsertteja Hilkansalissa (Vilhonkatu 2):
•	 12.5. klo 18 Vaskien ilta
•	 13.5. klo 18 Keväistä huiluilua 
•	 14.5. klo 18 Keväinen viuluilta 
•	 16.5. klo 16.45 Kevätkonsertti: 			

muskarilaiset, pianistit ja viulistit
•	 16.5. klo 19 Pianistien kevätkonsertti 
•	 19.5. klo 18 Kevätillan säveliä – pianistit estradilla 
•	 20.5. klo 18 Harmonikkojen kevät 

Oppilaskonsertteja muualla:
•	 14.5. klo 19 Rakkaudesta musiikkiin -konsertti 

Halikon kirkossa: Enni Paananen ja Sara 	
Lehmuskoski, sello, Tuovi Manninen, piano

•	 16.5. klo 18 Laulajien kevätkonsertti Halikon 
kirkossa

•	 22.5. klo 19 ja pe 23.5. klo 18 Laulun syventävien 
opintojen tutkintokonsertit Salon kirkossa

•	 27.5. klo 18 Musiikkiopiston soiva kevätjuhla 
Uskelan kirkossa

https://www.facebook.com/profile.php?id=61571095640722
https://www.instagram.com/salonpaikallismuseot/
https://www.lippu.fi/artist/salojazz/
https://www.tyks.fi/hoidot-ja-tutkimukset/hammaslaakaripaivystys-virka-ajan-ulkopuolella
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Palveluliikenne
Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien 		
kuntalaisten ja kesäasukkaiden käytössä. Kuljetus-	
palvelulla tarjotaan pääsy tarpeellisten palveluiden 
luokse kaksi kertaa viikossa.

Palveluliikenne noutaa tarvittaessa kotiovelta ja	  
kuljettaja avustaa kaikissa matkan vaiheissa 		
tarpeen mukaan. Autossa on tilaa myös matkustajien 
apuvälineille ja ostoksille. 

Asiointimatkan tilaaminen
Matka tilataan soittamalla tilauspalvelukeskukseen 
viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä 	
kello 14 mennessä. 

Tilausnumero on 02 778 7716.

	 PALVELUALUE	 LIIKENNÖINTIPÄIVÄT	 ASIOINTIKOHDE	 LIIKENNÖITSIJÄ
	 Halikko	 tiistai, torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Kiikala	 keskiviikko	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
 		  perjantai	 Kiikalan kk, Kitula	 Halikon liikenne

	 Kisko	 maanantai	 Toija	 Halikon liikenne
 		  torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Kuusjoki	 maanantai	 Kuusjoen kirkonkylä	 Halikon liikenne
 		  torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Muurla	 maanantai	 Muurlan kirkonkylä	 Halikon liikenne
 		  keskiviikko	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Pertteli	 maanantai	 Inkere, Kaivola	 Halikon liikenne
 		  tiistai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Salo	 keskiviikko, perjantai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Suomusjärvi	 tiistai	 Kitula, Kivihovi	 Halikon liikenne
 		  perjantai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Teijo & Mathildedal	 maanantai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
		  tiistai	 Perniön kirkonkylä	 Halikon liikenne

	 Särkisalo - Ylönkylä	 tiistai	 Perniön kirkonkylä	 Halikon liikenne
		  torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Tuohittu - Koski	 keskiviikko	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
		  perjantai	 Perniön kirkonkylä	 Halikon liikenne

Kesäaikataulu 2.6.–6.8.2025

	 PALVELUALUE	 LIIKENNÖINTIPÄIVÄT	 ASIOINTIKOHDE	 LIIKENNÖITSIJÄ
	 Halikko	 tiistai, torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Kiikala	 keskiviikko	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
 		  perjantai 	 Kiikalan kk, Kitula	 Rolly Raseborg Oy

	 Kisko	 tiistai 	 Toija	 Salon Tilausmatkat Oy
 		  torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Kuusjoki	 tiistai 	 Kuusjoen kirkonkylä	 Salon Tilausmatkat Oy
 		  torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Muurla	 keskiviikko	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
 		  perjantai 	 Muurlan kirkonkylä	 Salon Tilausmatkat Oy

	 Pertteli	 tiistai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
 		  torstai 	 Inkere, Kaivola	 Salon Tilausmatkat Oy

	 Salo	 keskiviikko, perjantai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Suomusjärvi	 keskiviikko 	 Kitula, Kivihovi	 Rolly Raseborg Oy
 		  perjantai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Teijo & Mathildedal	 tiistai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
		  torstai 	 Perniön kirkonkylä	 Salon Tilausmatkat Oy

	 Särkisalo - Ylönkylä	 tiistai 	 Perniön kirkonkylä	 Salon Tilausmatkat Oy
		  torstai	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne

	 Tuohittu - Koski	 keskiviikko	 Salon keskusta, Prisma	 Halikon liikenne
		  perjantai	 Perniön kirkonkylä	 Salon Tilausmatkat Oy

Talviaikataulu 7.8.2025–30.5.2026

Tilauspalvelukeskuksen asiakaspalvelu vastaa 	
numerosta arkisin kello 8–14. 

Muina aikoina puhelu ohjautuu vastaajaan, johon voi 
jättää yhteydenottopyynnön tai tiedon matkan 	
peruuttamisesta. Muistattehan jättää numeronne, 	
jotta teille voidaan soittaa takaisin. 

Huomioittehan, että asiakaspaikkoja on rajoitetusti 	
ja että ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Matkaa tilatessa tilauspalvelukeskus määrittää 
asiakkaan osoitteen perusteella palvelualueen, jonka 
mukaisesti palveluliikenne on asiakkaan käytettävissä. 
Jokaisella palvelualueella on oma aikataulu. 

Asiakkaan tulee ilmoittaa asiointikohteensa matkaa tila-
tessaan (esim. Kitula tai Kivihovi / Prisma tai keskusta).

Asiointipäivän osuessa arkipyhään ei palveluliikennettä 
ajeta. Pyhäpäivinä myös tilauspalvelukeskus on kiinni. 
Matkaa tilatessa tulee ottaa huomioon mahdollisen 
arkipyhän vaikutus tilauspäivään. Pyhäpäivän jälkeisen 
arkipäivän matka tulee tilata viimeistään pyhäpäivää 
edeltävänä arkipäivänä.

Matkan hinta
Yhdensuuntaisen matkan hinta on 4,00 euroa. 	
Maksutapana palveluliikenteessä hyväksytään käteinen 
raha. Pankki- ja luottokortit eivät käy maksuvälineenä 
palveluliikenteen autoissa. Palveluliikenteessä ei 	
myönnetä lapsialennusta.

Asiointiaika ja -kohde
Asiointiaika on enimmillään kaksi tuntia ja se 		
sijoittuu pääsääntöisesti ajalle 10–13. Aika vaihtelee 		
asiakasmäärän ja asiointitarpeen mukaan. 

Muilta kuin Salon ja Halikon palvelualueilta viikon 
asiointimatkoista toinen suuntautuu kaupungin 	

Paikku liikennöi Lehmijärvelle 
2.6.–25.7.2025
Nuorisovaltuuston esittämä Paikun kokeilulinja 
Lehmijärven uimarannalle aloittaa liikennöinnin 
kesäkuun alussa 2.6. Kokeilu kestää kahdeksan 
viikkoa päättyen 25.7. 

Kokeilulinjan aikataulut julkaistaan kesä-	
aika-taulun yhteydessä Paikun verkkosivuilla 
www.salonpaikku.fi sekä paperisessa 
aikatauluvihossa. 

Matkusta Paikussa maksutta 		
viikot 26–30
Kaikki matkustavat taas Paikussa 	
veloituksetta 23.6.–25.7.2025.

Opiskelijat, huomio!
Muistathan, että lukuvuoden viimeinen Kelan 
koulumatkatukilippu on ladattava viimeistään 
14 päivää ennen viimeistä opiskelupäivää. 
Viimeinen opiskelupäivä on mahdollista 
tarkistaa OmaKelasta.

Salon joukkoliikenne Paikku
Paikku kulkee kesälläkin 
Kesäliikenteen aikataulut ovat voimassa maanantaista 
2.6. keskiviikkoon 6.8.2025. Liikennöintipäivät ovat 
maanantaista perjantaihin, juhannusaattona ei 	
liikennöintiä. Kesäliikenteen aikataulut tullaan 	
julkaisemaan Paikun verkkosivuilla osoitteessa 	
www.salonpaikku.fi. Painetut aikataulut saapuvat jouk-
koliikenteen palvelupisteelle, kaupungin palvelupisteille 
sekä pääkirjastoon toukokuun loppuun mennessä.

Joukkoliikenteen palvelupiste 
Kaupungintalon palvelupiste 
Tehdaskatu 2, 24100 Salo 
puhelin: 02 778 4994 (ei aikatauluneuvontaa) 
ma–to 8–15.45 
pe 8–14.45 
la–su suljettu 

Kaupungintalo on suljettuna torstaista 19.6. sunnuntai-
hin 27.7. Tuona aikana myös palvelupiste on suljettu.

keskustaan (ns. Salo-päivä) ja toinen kyseisen 	
palvelualueen lähipalveluiden luo (ns. lähipäivä). 	
Asiointikohteet löytyvät aikatauluista.

Salo-päivinä on mahdollista asioida joko kaupungin 	
keskustassa (Plaza-Citymarket välillä) tai Halikon 
Prismassa. Näiden lisäksi Salo-päivinä matkan voi tilata 
uimahalliin, kaupungintalolle tai Kukonkallion hoivakotiin.

Palveluliikenteeseen tulee muutoksia 
2.6.2025 alkaen
Palveluliikenteen sopimuskausi vaihtuu 2.6.2025 	
alkaen ja se tuo mukanaan muutamia muutoksia:

Jatkossa liikennöitsijöitä on useampia
Palveluliikenteessä liikennöitsijöitä on jatkossa kolme: 
Rolly Raseborg Ab, Salon Tilausmatkat Oy ja Halikon 
liikenne (TTA-Group Oy). Kesäaikataulun ollessa 
voimassa palveluliikenteen liikennöitsijänä on joka 
palvelualueella Halikon Liikenne.

Perniössä uusi yhdistetty palvelualue, Tuohittu–Koski
Erillisinä palvelualueina olleet Tuohittu – Perniön asema 
sekä Koski – Ylikulma yhdistetään yhdeksi alueeksi. 
Jatkossa alue on Tuohittu – Koski.

Palveluliikenteessä on jatkossa kaksi eri aikataulua, 
kesä- ja talviaikataulu 
Kesäaikataulu on voimassa kesäisin peruskoulun 
loma-aikana. Kesäaikataulussa palveluliikennettä 	
liikennöidään myös maanantaisin.

Talviaikataulu on voimassa peruskoulun lukuvuoden 
ajan. Tämän vuoksi elokuussa aikataulu voi vaihtua 
kesken viikon.

Lukuvuoden keskellä olevilla peruskoulujen loma-	
viikoilla palveluliikenne liikennöi talviaikatauluin.

Talviaikataulun lähipäivien liikennöinti suoritetaan 
koulukyytien lomassa, mikä voi vaikuttaa asiointiajan 
sijoittumiseen.

Palveluliikenteessä poikkeuksia 		
viikoilla 22 ja 25
Arkipyhät aiheuttavat muutoksia palveluliikenteen 	
liikennöintiin. Palveluliikenne ei kulje helatorstaina 	
29.5. eikä juhannusaattona 20.6. 

Tästä johtuen myös asiointikohteissa on joitain 	
muutoksia. Helatorstaiviikolla (vko 22) Kiskon ja 	
Kuusjoen tiistain asiointikohteeksi vaihtuu Salon 	
keskusta, Prisma. Juhannusviikolla (vko 25) puolestaan 
Suomusjärven tiistain asiointikohde on Salon keskusta, 
Prisma ja Tuohittu–Koski suunnan keskiviikon 	
asiointikohde on Perniön kirkonkylä.

Muilta osin palveluliikenne liikennöi normaaliin tapaan.

Huomaathan, että viikolla 25 on käytössä uusi kesä-
aikataulu. Viikko 22 liikennöidään vielä aiemmalla 
palveluliikenteen kevään aikataululla.

Palveluliikenteen tiedustelut 		
ja palautteet
Matkustukseen liittyvissä tiedusteluissa voit olla 	
yhteydessä tilauspalvelukeskukseen puhelimitse 	
soittamalla numeroon 02 778 7716.

Palveluliikenteen asiointipäivät, aikataulut ja 		
mahdolliset muutokset löytyvät Paikun verkkosivuilta 
www.salonpaikku.fi.

Voit antaa palautetta palveluliikenteestä kaupungin 
verkkosivuilla olevan palautelomakkeen kautta tai 	
sähköpostitse osoitteeseen paikku@salo.fi.

Lipunmyynti sulkuaikana 
Palvelupisteen ollessa suljettuna lippujen lisä-	
lataamisen matkakortille voi tehdä sujuvasti Waltin 
verkkokaupassa osoitteessa www.waltti.fi. Uusia 
matkakortteja voi tilata myös suoraan verkkokaupasta. 
Kortti toimitetaan postitse tilausvaiheessa syötettyyn 
osoitteeseen noin kahden viikon kuluessa tilauksesta. 

Ongelmatilanteissa sulkuaikana yhteydenotot: 
paikku@salo.fi

Helatorstain ja juhannuksen vaikutukset 
Paikkuun ja palvelupisteeseen
Paikun vuoroja ei liikennöidä helatorstaina 29.5. eikä 
juhannusaattona 20.6.

Kaupungintalon palvelupiste on helatorstain lisäksi 
suljettu sen jälkeisenä perjantaina 30.5. Palvelupisteellä 
ei siis palvella edellä mainittuina ajankohtina.
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Mathildedal & Teijo
•	 24.5. klo 11–18 Ruukkipäivä, Mathildedalin 

Ruukkitehtaat, Ruukinrannantie 6. Käsityötä, 
taidetta, lähiruokaa ja työpajoja, sekä luentoja, 
opastettuja kierroksia ja uusi Luova lava. Vapaa 
pääsy, järjestäjä Mathildedalin kulttuuriyhdistys 
ry, www.mathildedal.fi. Samanaikaisesti 	
veneilykauden avajaiset Mathildan Marinassa.

•	 26.7. Pieni Ukulelefestivaali, Matildankartano, 
Bremerintie 4. Musiikkiesityksiä, yhteissoittoa 	
ja -laulua sekä lasten soittonurkkaus. 		
Vapaa pääsy, järjestäjä Ukuleleyhtye SALOHA!  

•	 4.6. alkaen noin joka toinen perjantai Teijon 
katujamit, Teijon kyäkauppa, Teijontie 67. Kesä-	
iltojen musisointia katusoittohengessä. Vapaa 
pääsy, järjestäjä Teijon katujamit -työryhmä.  

Mathildedalin kesäteatteri 
27.6.–10.8. Karavaanari – kaikkien kaveri, 
Mathildedalin kesäteatteri, Ruukinrannantie 8. 	
Komedia ennakkoluuloista, ikiaikaisesta hyvän ja 	
pahan taistelusta sekä yhteisön silmittömästä 	
voimasta. Teatteri PROvinssi, 			 
www.teatteriprovinssi.fi.

Kisko
•	 29.6.klo 15 Sydänkesän säveliä -konsertti Kiskon 

kirkossa. Esiintyjinä Virtuoso ja Katja Karisukki. 
Lippuvaraukset puh. 050 5869811. Lippuja myös 
Kiskon kesätorilta 9.6. ja 16.6. klo 15–17.

•	 5.7. klo 12–15 Kisko-päivä, Kiskola ja piha, 
Kiskontie 2260. Iloisia kohtaamisia, monipuolista 
ohjelmaa ja kesäpäivän tunnelmaa. Vapaa pääsy, 
järjestäjä Kisko-Seura ry, www.kiskoseura.fi. 

•	 13.7. klo 16 ja 19 sekä 14.7. klo 19 Runo-
tapahtuma, Kiskon Kivimakasiini, Toijantie 14. 
Ohjelmistossa mukana salolaista tuotantoa 	
Asko Lehtosen runouden muodossa. Järjestäjä 
työryhmä Mamia-Kuusinen –Toivoniemi.

Kiskon kotiseutumuseo 
Kirkonkyläntie 30, Kisko. Museo avoinna heinäkuus-
sa lauantaisin ja elokuussa sunnuntaisin klo 12–14. 
Esillä Lauri Ronin valokuvia. Ryhmille vierailut 	
sopimuksen mukaan. Vapaa pääsy, järjestäjä 	
Kisko-Seura ry, www.kiskoseura.fi.

Näyttelyt Kiskon Kivimakasiinissa
Toijantie 14, Kisko. Tule nauttimaan taiteesta Mari 
Martikaisen (31.5.–19.6.), Jaana Sarpaniemen 
(6.7.–20.7.) ja kiskolaisten tekijöiden yhteis-	
näyttelyssä Kiskon kuuma kesä II (26.7.–10.8.). 	
Vapaa pääsy ti–su klo 13–17. Järjestäjä Kisko-	
Seura ry, www.kiskoseura.fi.

Kiikala
•	 8.6. alkaen Metamorfoosi-ympäristötaidenäyttely, 

Ilolan Arboretum, Kalkkilantie 132. Salon 	
Taiteilijaseura ry, www.salontaiteilijaseura.fi

•	 6.7. klo 12–15 Kiikala-päivä, Kiikalan koti-
seutumuseo, Porvarinpolku 10. Perinteikäs 	
kotiseutupäivä täynnä monipuolista ohjelmaa. 		
Vapaa pääsy, järjestäjä Kiikala-Seura ry

Kiikalan kotiseutumuseo
Porvarinpolku 10, 25390 Kiikala. 
Avoinna: 3.6.–31.8.2025, su klo 12–15. Avoinna 
myös juhannussunnuntaina. Kohteen aukipidosta 
vastaa Kiikala-Seura ry. Yhteydenotot: 		
Säde Vainio-Sten, sadevainio@hotmail.com.
Museoalueella on seitsemän eri puolilta Kiikalaa 	
siirrettyä rakennusta. Esillä on runsaasti talon-	
poikaisesineistöä sekä apteekkiesineistöä ja 	
Johanneslundin lasitehtaan tuotantoa. Kesän 	
uutuutena on Kiikala-Seuran kokoama Hautajais-	
perinteet Kiikalassa -näyttely. Näyttelyyn liittyen 	
Kiikala-Seura järjestää hautausmaakierroksia 	
la 14.6. klo 13, la 5.7. klo 13 ja la 9.8. klo 13. 
Tapahtumia: Kiikala päivä su 6.7., Työnäytöspäivä 
su 10.8. ja Varsinais-Suomen museopäivä su 31.8.

Suomusjärvi
•	 31.5. klo 10–15 Myyjäiset käsityöläisille ja 

pienyrittäjille Suomusjärven kirjastolla Kitulantie 
1. Ennakkoilmoittautuminen 30.4. mennessä ja 
lisätietoja suomusjarvi.seura6@gmail.com sekä 
Suomusjärvi-Seuran Facebook-sivulla.

•	 Mirvan jumpat heinäkuussa tiistaisin klo 18–19 
Suomusjärven urheilukentällä, Kitulantie 14. 	
Vapaa pääsy /Suomusjärvi-Seura.

•	 3.7. klo 18 Kekkosentiekävely. Lähtö Suomus-
järven kotiseutumuseolta Karjalohjantie 161. 
Vapaa pääsy.

•	 9.7. klo 18 Anerion iltalenkki. Lähtö ja karttoja 
Aneriojärven lintutornin parkkipaikalta, 110-tiellä 
noin kilometri Kitulasta. Suomusjärvi-Seura

•	 13.7. klo 11–14 Suomusjärvi-päivä, Suomusjärven 
kirjasto ja piha, Kitulantie 1. Iloinen ohjelmallinen 
kesätapahtuma tarjoaa nähtävää ja koettavaa 
koko perheelle. Vapaa pääsy, järjestäjä Suomus-
järvi-Seura ry, www.suomusjarvi-seura.fi. 

Suomusjärven kesäteatteri
12.7.–5.8. Tubetusta tuuliajoilla, Hallitie 9. Railakas 
farssi syntymäpäiväjuhlista, joissa mikään ei mene 
kuten pitäisi. Ristiriitainen perhe, tubettajat ja yllätys-
vieraat sotkevat pakkaa – nauruhermoja säästämät-
tä! Näytelmäpiiri Suonäpit ry, www.suonapit.fi. 

Suomusjärven kotiseutumuseo
Karjalohjantie 161-2, 25410 Suomusjärvi. 		
Museo on remontin takia suljettuna vuonna 2025.

Halikko
•	 13.6.–24.8. Wiurilan kesän Biennaali 2025: 

Huomisen tiellä. Wiurilan kartanon näyttelytilat, 
Viurilantie 126. Nykytaiteen ryhmänäyttely avoin-
na päivittäin klo 11–18, juhannuksena suljettu. 
Järjestäjä Wiurilan kesä Contemporary ry, 	
www.wiurilankesa.fi. 

•	 13.7. klo 12–16 Trömperipäivä, Trömperin 
kestikievari, Vanha Turuntie 1326. Koko perheen 
kesäinen kotiseutupäivä historiallisessa 	
miljöössä. Vapaa pääsy, järjestäjä Rikala-Seura ry, 	
www.halikko.fi.

Rikalanmäen Teatterivintti
14.6.–10.8. Kolmen kimppa, Rikalantie 74. 		
Hulvaton tarina rakkaudesta, eropelosta ja 	
epätoivoisista keinoista. Teatteri PROvinssi, 		
www.teatteriprovinssi.fi.

Teatteri Puutaivas 
27.6.–3.8. Risto Räppääjä ja villi kone, Vaskion 
Perinnemäki, Kavalontie 68. Koko perheen näytelmä 
on täynnä käänteitä ja kommelluksia, ja se tarjoaa 
mainion keskustelunavauksen myös pelien ja 	
mobiililaitteiden käytöstä ja säännöistä. 		
Teatteriyhdistys Puutaivas ry, www.puutaivas.net. 

Halikon museo
Kirkkorinne 7, 24800 Halikko. 			 
Yhteydenotot: Anna Väänänen puh. 044 778 4883 
tai email anna.vaananen@salo.fi. 			
Avoinna: 5.6.–3.8.2025, to–su klo 11–17. 		
Kohteen aukipidosta vastaa Rikala-seura ry.
Halikon museo sijaitsee vuonna 1849 valmistu-
neessa jykevässä kivimakasiinissa Halikon kirkon 
läheisyydessä. Museo esittelee halikkolaisten histo-
riaa mm. maatalouden ja käsityöammattien kautta. 
Museossa on esillä myös näyttävä asekokoelma ja 
Halikon piirimielisairaalasta kertova näyttely. Tapah-
tumat: Varsinais-Suomen museopäivä su 31.8.

Kreivinmäen ulkomuseo
Viurilantie 34, 24910 Halikko. 			 
Yhteydenotot: Anna Väänänen puh. 044 778 4883 
tai email anna.vaananen@salo.fi.
Alueella on 1800-luvun mamsellimylly, luhtiaitta ja 
vilja-aitta sekä 1700-luvulta peräisin oleva myllärin 
torppa. Torppa on yksityiskäytössä. Museo-	
alueeseen voi vapaasti tutustua ympäri vuoden.

Trömperin kestikievari
Vanha Turuntie 1326, 25240 Hajala. 		
Yhteydenotot: Piia-Riina Ihander puh. 050 3840169. 
Avoinna: 11.6.–3.8.2025 ke–su klo 11–17. 	
Juhannuspäivänä la 22.6. suljettu.
Tunnelmallinen Trömperin kestikievari sijaitsee van-
han Kuninkaantien varressa Hajalassa. Tarinoiden 
mukaan kreivit ja kuninkaalliset kävivät aikoinaan 
siellä metsästys- ja ravustusretkillään. Museossa 
on kahvila, joka on avoinna museon aukioloaikoina 
(Instagramissa @tromperinkahvila). 		
Tapahtumat: Avoimet puutarhat su 6.7. ja 		
Varsinais-Suomen museopäivä su 31.8.

Särkisalo
•	 6.–8.6. Förbyn kirppis, Förbyn seuratalolla.
•	 14.6. Kaikille avoin kierrätyspäivä Förbyn 		
	 seuratalolla
•	 20.6. klo 11 alkaen Juhannussalon nosto, 		
	 Villa Tallbacka, Särkisalontie 753. Vapaa pääsy, 		
	 järjestäjä Meripirtin kerho ry, www.sarkisalo.fi.
•	 19.7. klo 11–14 Särkisalopäivä, Meripirtin kerho, 

Särkisalontie 590. Viihdykettä koko perheelle - 
leikkimielisiä kisoja, paikallisia tuotteita kotiinvie-
täväksi ja mukavaa yhdessäoloa. Vapaa pääsy, 
järjestäjä Meripirtin kerho ry, www.sarkisalo.fi. 

Perniö
•	 1.–3.8. Perniön Laurin markkinat, Perniön 

keskusta. Tervetuloa mukaan ja pitämään 	
hauskaa koko perheen voimin – löydät mitä 
mielenkiintoisimpia kauppatavaroita ja ohjelmaa. 
Vapaa pääsy, järjestäjä Laurin Markkinat 	
Yhdistys ry, www.pernionlaurinmarkkinat.fi. 

•	 30.8. Rautavaara – ihminen ja ikoni, Kirakan 
harmaa kylä, Kirakantie 240. Monologi Tapio 
Rautavaaran elämästä ja lauluista. Rautavaara-
na näyttelijä Timo Ruuskanen. Kulttuuriyhdistys 
Kirakan Mylly ry, www.kirakanmylly.fi.

Kesäperjantaisin torikahville!
Perniön Kirkonkyläyhdistys tarjoaa tuoretta kahvia ja 
kotileivonnaisia Perniön torilla perjantaisin klo 8–13 
ajalla 6.6.–2.8. Poikkeuksena juhannusviikolla 	
torstaina ja Laurin markkinoilla lauantaina. Kysy 
myös edullista toripaikkaa p. Leila 040 725 2283

Kirakan kesäteatteri
25.6.–13.7. Iso Paha Susi, Kirakantie 240. Vauhdikas 
ja riemastuttava koko perheen näytelmä, jossa tutut 
sadut saavat uuden, yllättävän hahmon. Kirakan 
kesäteatteriyhdistys ry, www.kirakankesateatteri.fi. 

Perniön museo
Museotie 9, 25500 Perniö. 
Yhteydenotot: Anna Väänänen puh. 044 778 4883 	
tai email anna.vaananen@salo.fi. 
Avoinna: 7.6.–31.8. ke–su 11–17. 		
Suljettu juhannuksena 20.–22.6.
Museon näyttelyssä voit tutustua Perniön rikkaa-
seen esihistoriaan, kylien, kartanoiden ja ruukkien 
elämään, tiestöön ja reitteihin sekä tavallisten 
perniöläisten elämään. Kesän uutuutena on taiteilija 
Tatu Gustafssonin Perniö -näyttely. Tapahtumat: 
Maalauspäivä la 24.5., Laurin markkinat la 9.8 ja 	
Varsinais-Suomen museopäivä su 31.8. Pimeän 	
peitto -tapahtuma syyskuun puolivälissä.

Kuusjoki
•	 5.–11.7. Raatalan Humpparalli - kevyen musiikin 

festivaali, Kauppilan lato, Mäentie 210. Järjestäjä 
Humppamusiikin ystävät ry, www.humpparalli.in. 

•	 17.8. klo 12–15 Kuusjokipäivä, Viljamakasiini ja 
ympäristö, Ylikulmantie 237. Tutustu Vilja-	
makasiinin näyttelyihin ja paikallisarkistoon, nauti 
kahvilan antimista ja kesäpäivän ohjelmasta. 
Vapaa pääsy, järjestäjä Kuusjoki-Seura ry, 	
www.kuusjoki.fi. 

Märynummi
•	 23.8. Märy-päivä, Märynummen uimala, 

Hirvitie 92. Vapaa pääsy, järjestäjä Märynummen 
kyläyhdistys ry, www.marynummi.fi. 

Pertteli
•	 La 7.6. klo 12–14 auton takakonttikirppis 

Kaivolan koulun piha-alueella. Lisätietoja: 	
www.perttelinkotiseutu.net/tapahtumat.

•	 29.6.–17.8. Perttelin kotiseutumuseo, 
Mikolantie 7. Tutustu muun muassa Perttelin 
kirkossa olleisiin puuveistoksiin sekä runsaaseen 
esinekokoelmaan. Avoinna kesäsunnuntaisin.

•	 29.6.–17.8. Pellonpään talonpoikaismuseo, 
Vähähiidentie 176. Tutustu talonpoikaiskulttuuriin 
ja Perttelin Maatalousnaisten näyttelyyn, avoinna 
kesäsunnuntaisin. Muista myös tapahtumapäivät:
- Museosunnuntait lapsille 29.6. satusunnuntai 		
  ja 6.7. nukketeatteri Annos
- 24.7. Kesälauluja yhteislaulutilaisuus yhdessä 	
  seurakunnan kanssa
- 17.8. Syysperennojen vaihtopäivä

•	 30.7. klo 16 alkaen Juvankosken kesäkodilla 
Perttelissä Perttelin kotiseutuyhdistyksen	  
virkistyspäivä.

•	 24.8. klo 12–15 Pertun päivät, Inkereen koulu, 
Tortosmäenkuja 1 a. Torimyyjiä, herkkuja ja 	
paikallisten toimijoiden esittelypisteitä. Vapaa 
pääsy, järjestäjä Perttelin kotiseutuyhdistys ry, 
www.perttelinkotiseutu.net. 

Salon keskusta
•	 5.–8.6. Lasten laulukaupunkifestivaali, Salon 

keskusta. Järjestäjä Salo Lasten laulukaupunki ry, 
www.lastenlaulukaupunki.fi. 

•	 1.6.–12.6. Vanhojen Salo-valokuvien näyttely, 
Sininen Talo, Rummunlyöjänkatu 2. Vapaa pääsy, 
järjestäjä Salo-Uskelan Seura ry, 		
www.salo-uskelanseura.fi.

•	 Su 6.7. ko 17 Vihtatalkoot, Nakolinna, 
Meriniitynpuisto. Vapaa pääsy, järjestäjä 	
Salo-Uskelan Seura ry, www.salo-uskelanseura.fi. 

•	 31.7.–3.8. Salo Circus Festival. Kansainvälinen 
esittävien taiteiden tapahtuma valtaa Salon 	
keskustan heinä-elokuun taitteessa. Luvassa 	
mm. katusirkusta, lyhytelokuvia, varieteeta ja 	
nykysirkusta.  Järjestäjä Poikki taideyhdistys ry, 
www.salocircus.com. 

•	 To 28.8. klo 16–20 Itämeripäivä ja Taiteiden Yä. 
Tule mukaan juhlimaan taidetta ja Itämerta 
elämyksellisessä illassa täynnä ohjelmaa, 	
iloa ja yhteistä hyvää!

Kesä kylillä ja kortteleissa 

Perniön museo
Kuva: Jarno 

Lindholm 2022

Meritalon museo
Moisionkatu 18, 24100 Salo. Yhteydenotot: 	
Anni Tammisto puh. 044 7784886 tai 		
email: anni.tammisto@salo.fi. 			 
Avoinna: 4.6.–31.8. ke–su klo 11–17. 		
Suljettu juhannuksena 20.–22.6.
Meritalo sijaitsee Moision kaupunginosassa, 
keskellä vanhaa Saloa. Viehättävässä entisessä 
koulurakennuksessa on esillä koululuokka ja opet-
tajaperheen asunto 1800- ja 1900-lukujen taitteesta. 
Museon ennallistettuun puutarhaan voi tulla myös 
aukioloaikojen ulkopuolella vaikkapa piknikille ja 
siellä voi tutustua vanhoihin salolaisiin perinnekas-
veihin. Lapsiasiakkaille on tarjolla museon puutar-
haan sijoittuva eläinaiheinen seikkailu. 		
Aineistot löytyvät museon verkkosivuilta 		
https://salomus.fi/museokohteet/meritalon-museo/. 
Museon vaihtuvana näyttelynä on Entten tentten, 
joka vie kävijän lelujen ja leikkien maailmaan. 	
Tapahtumat: Pörriäispäivä to 29.5. klo 12–16, 	
Avoimet puutarhat 6.7. ja Hannan päivä 		
ma 20.7. klo 12–15, Taiteiden yä 28.8. ja 		
Varsinais-Suomen museopäivä su 31.8.

Muurla
•	 La 30.8. klo 11–14 Muurlan Wanhanajan 

markkinat, Muurlan opisto, Muurlantie 365. 	
Tutustu yhdistysten toimintaan ja myyntipisteiden 
monipuoliseen tarjontaan sekä herkkuihin. Vapaa 
pääsy, järjestäjä Muurlan kotiseutuyhdistys ry, 
www.muurlanseutu.com. 

Honkalan talo
Muurlan kotiseutumuseo, Muurlantie 134. 
Honkalan talo esittelee 1900-luvun alun elämää 
kodinomaisessa mökissä, lisäksi esillä vaihtuva 
näyttely. Avoinna kesäsunnuntaisin heinäkuusta 
elokuuhun klo 13–15.

Viljo Hurmeen ateljeekoti
Muurlantie 309. 
Taidemaalari Viljo Hurmeen ateljeekoti Muurlassa 
tarjoaa taiteen ja arkkitehtuurin ystäville 		
kiinnostavan kohteen. Avoinna kesäsunnuntaisin 
heinäkuusta elokuuhun klo 12–16.

Vuohensaari, Satamakatu 102
•	 La 7.6., 5.7. ja 2.8. klo 19 Lavatanssit, Vuohen-	

saaren tanssipaviljonki. Askelia siivittää The 	
Fearless solistina Roope Pelo. Vapaa pääsy.

•	 27.–30.6. Taideluontopolku. Taiteilijoiden Tea 
Tikka ja Suvi Toivoniemi toteuttama, kaikille 	
avoin ja omatoimisesti kuljettava elämysreitti, 	
jossa yhdistyvät taide, luonto ja osallistavat 		
aistitehtävät.

Vuohensaaren kesäteatteri 
12.7.–17.8. Hovimäki. Raikas tulkinta ajasta, jolloin 
Suomi oli taistelukenttä idän ja lännen välillä. Tarina 
lojaliteetista, sovinnosta ja suomalaisuudesta. 	
Salon teatteri ry, www.salonteatteri.com 

Meritalon museo
Kuva: Taneli Ilomäki 2024

Kesä kylillä ja kortteleissa 

Kuva: Niclas Warius

https://www.instagram.com/tromperinkahvila/
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Eläkeläiset/seniorit
Eläkeliiton Halikon yhdistys
•	 Eläkeliitto Halikon yhdistyksen Runo- ja 

kirjallisuus- sekä Tarina- ja Kuukausikerho 	
pitävät kesätauon ja toiminta jatkuu vilkkaana	  
elo-syyskuun aikana.

•	 Mölkky alkaa Halikon yhdistyksen kotisivuilla 
myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. 

•	 16.7. Kesäteatteri Valkeakoskelle 		
Vesku-musikaaliin 

•	 Lisätiedot Ismo Sainio 040 5874 251 ja 		
EL Halikko kotisivut.

Eläkeliiton Kiikalan yhdistys
•	 3.–4.6. kesäretki loppuunmyyty. Tiedustele 

mahdollisia peruutuspaikkoja. Aikataulu Vainion 
talli 6.30, tori 6.40, Kruusila 6.55, Kitula 7.15, 
Kiikala kk 7.25, Rekijoki 7.35.

•	 16.7. kesäteatteri Valkeakoskella "Vesku 
musikaali". Kaksi paikkaa vapaana. Matkan 
hinta 80 €. Aikataulu Vainion tali 8.30, Tori 8.40, 
Kruusila 9.00, Kitula 9.10, Kiikala kk 9.20, 	
Rekijoki 9.30. 

•	 31.7. kesäpäivän vietto Salon seurakunnan 
leirikeskuksessa Lammenjärvellä. 

•	 6.8. Sokkomatka. Uusia maisemia, historiaa, 
hyvää ruokaa ja mukavaa matkaseuraa. 	
Retken hinta 70 €. Ilmoittautuminen ja lisätiedot 
Eila puh. 040 5965693 tai sähköposti 		
eila.laaksonen1@luukku.com.

Eläkeliiton Perttelin yhdistys
•	 26.5. ja 25.8. klo 14 Kuukausikerho 		

Perttelin seurakuntatalo
•	 2.6. klo 13.30 Yhteislaulut Perttelin 

seurakuntatalo
•	 8.7. klo 11–15 Virkistyspäivä Rantapirtillä
•	 17.7. Kesäteatteri Valkeakoskella, 		

Vesku musikaali
•	 12.8. Bussiretki Saariston rengastie
•	 24.8. Pertunpäivät
•	 Lisätiedot: Hannu 0400 765148, Viljo 0400 

611964 tai Hannele 0400 432136 (matkat) 
•	 http://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/pertteli/

Eläkeliiton Salon yhdistys
•	 15.5. klo 13 Toimintatorstai Lettukestit 		

Villin pihalla.
•	 28.5. klo 10 Kuukausitapaaminen Salon VPK-talo.
•	 12.6. Sokkomatka. Lähtö Salon tori klo 9.15 

ja Farmos 9.20. Matkan hinta 90 €. Sitovat 
ilmoittautuminen 040 846 1250 /Seija. Viite 4873.

•	 16.7. Kesäteatterimatka Valkeakoskelle 
Vesku-musikaali. Lähtö Salon torilta klo 10 
ja Farmokselta klo 10.05. Matkan hinta 55 €. 
Ilmoittautuminen 4.7. mennessä		   
040 562 8270 /Merja. Viite 1944.

•	 Matkojen maksut viitteen kanssa EL-Salon 
yhdistyksen tilille FI 21 4327 2120 0274 81.

•	 5.8. klo 11–15 Rantapäivä Rantapirtillä. 		
Ilm. ja lisätiedot 040 562 8270 /Merja. 

Salon seniorit
•	 12.5. ja 26.5. klo 14, Sukututkimuskerho, 

Esterinkatu 4A
•	 13.5. ja27.5. klo 13.30, Laulukerho Ilonpisarat, 

Franssintalo, Halikko kk
•	 14.5. klo 10, 40-vuotisjuhlakävely, lähtö Salon tori
•	 21.5. klo 13, Kuukausitapaaminen ja 	

-juhlalounas (€)
•	 22.5. klo 14, Kirjallisuuspiiri, Esterinkatu 4A
•	 28.5. klo 14, Seniorileffa, Bio Salo
•	 Keskiviikkoisin yhteislähtökävelyt klo 10, 	

lähtö Salon tori

Salva / Palvelukeskus Ilolansalo
•	 Lettumusiikkia joka keskiviikko kesä-elokuun 

ajan klo 17. Myynnissä muurinpohjalettuja ja 
grillimakkaraa. 

•	 Ilolansalo soi -musiikkitapahtumat joka		   
perjantai klo 14.

•	 Ilolansalo tutuksi 11.6. klo 11. Tervetuloa 
tutustumaan asumiseen ja palveluihin 
Palvelukeskus Ilolansalossa. 		
Asuntotiedustelut Anu Hirvikorpi 044 7213 356.

Potilas- ja vammaisyhdistykset
Lounais-Suomen kilpirauhasyhdistys
•	 Toukokuun lopussa vietetään Maailman 

kilpirauhasviikkoa. Olemme tiistaina 
27.5. klo 12–14 Salon pääkirjastossa 
esittelemässä toimintaamme. Saatavilla eri 
kilpirauhassairauksista kertovaa materiaalia. 	
Tule moikkaamaan!

•	 Seuraa tapahtumiamme kotisivuilta sekä Fb:sta. 
Yhteystiedot: lskilpi@gmail.com, 		
puh. 044 0330013.

Salon Diabetes
•	 Ti 15.7. klo 19 Hovimäki-näytelmä, Vuohensaari. 

Varaa paivi.vigg@gmail.com.
•	 Ke 13.8. klo 17.30 saunailta, Laineranta.

•	 Kaffecat parillisten viikkojen ke klo 12–15, 	
Syty, alk. 6.8.

•	 Vesijumppa ma 8.9.–8.12.2025. Hinta 7 € 
+uimahallimaksu. Ilmoittautumiset Siru 		
puh. 0407412736, siru.virpi@gmail.com.

Salon Kuuloyhdistys
•	 Kuulolähipalvelua ma 26.5, ma 16.6 ja 	

ma 25.8 klo13–15. Yksilöllistä opastusta 
kuulo- ja kuulokojeasioissa. Salon Sytyssä, 	
Helsingintie 6, Salo.

Salon reumayhdistys
•	 Olemme reipas ja toimelias yhdistys, meillä 

on monipuolista toimintaa; vertaistukiryhmiä, 
harrastekerhoja, liikuntaa, retkiä ja tapahtumia! 
Löydät näistä tarkempaa tietoa kotisivuilta: 
www.salonreumayhdistys.fi Olemme myös 
Facebookissa ja Instagramissa! Yhdessä 
etsimme tapoja edistää omaa terveyttä ja 
hyvinvointia mukavassa vertaisporukassa! 
Kenenkään ei tarvitse sairastaa yksin, 		
tule mukaan!

Salon seudun keliakiayhdistys
•	 Pe 6.6. klo 16.30 Retki Metsäketun Pizzeriaan 

(Alhontie 118, Kisko). Jäsen/avec 15 €, ei jäsen 
25 €. Sitova ilmoittautuminen viim. 29.5.

•	 La 26.7. klo 13 Samppalinnaan ’Jagellonica’ tai 
Flowpark-aktiviteettiin. Jäsen/avec 75 €, ei jäsen 
100 €, Flowpark 30 €. Sitova ilmoittautuminen 
viim. 12.6. Maksu viim. 15.6. viite 2587.

•	 La 12.7. alkaen klo 8 Retki Seiliin. Jäsen/avec 	
100 €, ei jäsen 125 €. Sitova ilmoittautuminen 
viim. 9.6. Maksu viim. 10.6., viite 2590.

•	 La 16.8. alkaen klo 10 Fazer-vierailu + päivä 
Helsingissä. Jäsen/avec 20 €, lapsi 5 €, ei jäsen 
40 €. Tasaraha bussissa. Sitova ilmoittautuminen 
viim. 27.5.

•	 Samppalinnan / Flowparkin sekä Seilin 
retken maksut tilille FI34 5410 0220 0724. 
Ilmoittautumiset kaikkiin tapahtumiin 		
Marja-Leenalle arkisin klo 16 jälkeen tai 	
viikonloppuna, puh. 040 532 9472.

Salon seudun Parkinson-kerho
•	 Kuukausikerhot kokoontuvat perjantaisin 	

klo 14 Syty ry:ssä, Helsingintie 6: 
•	 Toukokuussa neljänä keskiviikkona 		

klo 15.45–17 yhteistä Perniö-Salo -jumppaa 
Perniön Plakkarissa, kirjaston alakerrassa.

•	 Pe 15.8.2025 klo 9.30 kesäretki Hankoon. 	
Lähtö Farmoksen tontilta.

•	 Toiminnastamme ja tapaamisista 		
tarkemmin verkossa osoitteessa 			 
https://www.parkissa.fi/salon-kerho/.

Salon Syty 
•	 Ke 11.6. klo 12–14 Yhteislaulut Salon torilla. 

Esiintyjinä Nicke & Arto. 
•	 Lisää tulevia tapahtumia: 			 

salonsyty.fi/ajankohtaista.
•	 Digipysäkillä maksutonta digineuvontaa 	

ma–pe klo 9–15. Ajanvaraus: 			 
digi-pysakki@salonsyty.fi / 044 7811475.

•	 Potilas- ja vammaisyhdistysten kotipesä. 
Helsingintie 6, Salo. toimisto@salonsyty.fi, 	
puh. 040 356 2016 / www.salonsyty.fi. Toimisto 
avoinna ma, ke, pe klo 9–15 ja ti, to klo 9–18. / 
Ajalla 2.6.–29.8. ma–pe klo 9–15.

Suur-Salon Selkäyhdistys
•	 13.5. sokkoretki. Lähtö Farmoksen tontilta 	

klo 8.20, paluu noin 18.30. 
•	 28.5. klo 16–20 Kevään päätös Matildatalon 

rantasaunalla kimppakyydein. Kahvitellaan, 
saunotaan ja grillataan.

•	 16.–17.6. hotellimatka Tallinnaan, 		
oma bussi mukana. 

•	 Kesäaikana kuntosalia kerran viikossa. 
Tarkemmat tiedot myöhemmin, kun saamme 
aikataulun.

•	 Tarkemmat tiedot katso: https://salonselat.fi tai 
puh. 0452792721.

Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset 
– FinFami
•	 Keskustelutukea mielenterveys- ja 

päihdeläheisille. Ajanvaraus Salon toimistolle 
(Salorankatu 5–7) puh. 044 793 0580 / 	
toimisto@vsfinfami.fi

•	 Perheleiri 7.–9.9. lapsiperheille, joissa 
mielenterveyden tai päihteidenkäytön haasteita ja 
alakouluikäisiä lapsia. Kysy lisää: 		
elina.karisalmi@vsfinfami.fi / puh. 044 793 0587.

Kulttuuri
Pro Rantakivet / Kulttuuritalo Villi
•	 Villin runopiiri 19.5. klo 14–16.
•	 OpenMic-runotapahtuma 15.5. klo 18. Tule 

esittämään omia runojasi ja kuuntelemaan muita. 
Vieraina ovat Helki Kallio Turusta ja Katihanna 
Heikkinen Salosta. Sitä ennen klo 16 alkaen 
Kirjoitetaan runoja Villissä, kaikille avoin,	
ohjattu runopaja.

•	 Taiteiden yänä 28.8. Villissä tapahtuu taas.
•	 Lisätietoa tapahtumista 			 

www.prorantakivet.fi ja/tai www.facebook.com/
kulttuuritalovilli, Vähäsillankatu 9.

Salon taiteilijaseura
•	 Galleria Joutsen, Tehdaskatu 18. Avoinna ma–to 

12–17, pe 12–15, la 10–14. Suljettu 29.–31.5., 
19.–22.6., 28.6.–31.7., 2.8. ja 9.8. Vapaa pääsy. 

•	 23.5.–27.6. Leena Pylkkö
•	 Kevään viimeinen Elävän mallin piirustusilta 

Galleria Joutsenessa 30.5. klo 18–20.
•	 28.8. Taiteiden Yä Galleria Joutsenessa ja 

Taidelainaamossa. Lotta-Pia Kallion näyttelyn 
avajaiset ja uusi taidelainaamoripustus. 	
Työpajoja ja tapahtumia.

•	 Ilolan arboretum, Kalkkilantie 1325, 
Salo: Muodonmuutos – Metamorfoosi 
-ympäristötaidenäyttely 8.6.–9.9. Avoinna 
päivittäin klo 10–21.

•	 IoT Campus, Joensuunkatu 7: 2.6.–30.9. Tarja 
Seewald, Lea Sjöblom, Anna-Maija Junnila ja 	
Sauli Leskinen. Avoinna ma–pe 8–16.

•	 HymyDent, Turuntie 1., 3. krs.: Touko-kesäkuussa 
ryijytaiteilija Mervi Muikku.

•	 Lisätietoja: www.salontaiteilijaseura.fi 

Muut
Leader Ykkösakseli
•	 Ykkösakseli ry on Leader-ryhmä, jonka tarkoituk-

sena on maaseudun paikallinen kehittäminen. 
Leader-toiminta kannustaa asukkaita ja yhteisöjä 
kehittämään omaa aluettaan. Ykkösakseli rahoit-
taa paikallisia kehittämishankkeita ja myöntää yri-
tystukia. Lisäksi Ykkösakseli myöntää Ykkösmas-
si -rahaa 11—25-vuotiaiden nuorten hankkeisiin.

•	 Lisätietoja: ykkosakseli.fi tai toiminnanjohtaja 
Maarit Teuri, puh. 0400 982 236.

Muurlan Marttayhdistys
•	 14.5. Retki kimppakyydein lähialueen puutarhaan
•	 28.5. Yhdistetty Marttalenkki ja Lintujen		  

laulun ilta Fiulmaakarin myllyllä
•	 14.6. Kesäretki Helsinkiin
•	 13.8. Syyskauden avaus 
•	 30.8. Muurlan Wanhanajan Markkinat
•	 Lisätietoja nettisivuiltamme muurlan.

marttayhdistys.fi tai sihteeri Merja Leppävirta 	
044 2854172. Meidät löytää myös facebookista.

Salon kansalaisopiston opiskelijakunta
•	 Rantapirtin talkoot, os. Lehmirannantie 118: 	

ke 14.5., 21.5. ja 28.5. klo 16 alkaen ja su 18.5. 	
klo 10 alkaen. Uusien vuokralaisten perehdytys 	
ke 28.5. klo 16–17.

•	 Su 17.8. klo 13–16 Opiskelijakunta 80 v.

Salon Omakotiyhdistys
•	 Tapahtumat ja retket: Teatterimatka 

Somerniemen Musiikkiteatteriin su 29.6., 
kesäretki Ahvenanmaalle ja Ruotsiin Upsalaan 
17.7.–20.7., virkistysilta Rantapirtillä ti 12.8. 	
sekä sokkomatka la 30.8. Lisätietoja 	
salonoky@omakotiliitto.fi

•	 Omakotitalkkarina toimii Veijo 			 
puh. 044 068 8872 (12 € /h + km-korvaus). 
Yhteistyötaho PintaNeliö: Valtteri 		
puh. 040 1519917, Kaapo puh. 040 3722511, 	
Topias puh. 040 6503538 ja Sami 		
puh. 044 9765933 (15 € /h + km-korvaus).

Salon seudun rauhanturvaajat
•	 Torikaffet Salon Torilla su 15.6.2025 kello 

10–12. Tule mukaan jakamaan kuulumiset tai 
kuuntelemaan muiden juttuja. Vertaistukea 
vailla vertaa. Tilaisuus on avoin kaikille 
rauhanturvaajille, joten jos tiedät jonkun 
yhdistykseen kuulumattoman rauhanturvaajan, 
nappaa hänetkin mukaan vaihtamaan kuulumisia.

Salo-Uskela seura
•	 Vanhojen Salo-valokuvien näyttely 1.6.–12.6. 

Sinisessä Talossa, Rummunlyöjänkatu 
2, Salo. Tapahtumalla yhdistys juhlistaa 
70-vuotisjuhlavuottaan. Avoinna 1.6.–12.6. 
seuraavasti: su 1.6. klo 14–16, arkisin ma–pe 
12–17 ja la 7.6. –su 8.6. klo 12–16. Myynnissä 
valokuvatauluja, Salo-kalenteria 2026, Juhla-
Hakastarolaista, Uskelan aukkoristiä ja muita 
yhdistyksen tuotteita. Vapaa pääsy.

•	 Perinteiset vihtatalkoot keskiviikkona 9.7. 
klo 17 kotiseutukeskus Nakolinnassa 
Meriniitynpuistossa. Materiaalit saa paikan 	
päältä ja vihtojen teossa opastetaan. 			 
Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin.

Vaihtoehto 90 
•	 Yhdistyksemme on perustettu ylläpitämään 

jäsenistönsä hyvinvointia ja antamaan ihmisille 
tekemisen mahdollisuuksia. Jäsenmaksu 
15 € / vuosi. Olet tervetullut tutustumaan 
toimintaamme. 

•	 Toimintakeskus Vaihtoehto, Kaivokatu 4, 
Salo. Avoinna ma–pe klo 8–15. Usein myös 
viikonloppuisin. Lisätietoja puh. 050 378 3493 
(ark. 8–15)  FB: Vaihtoehto 90 ry. tai 		
www.vaihtoehto90.fi 

Yhdistykset
Kaupunkitiedotteessa voivat toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa 
tavoittelemattomat – ei uskonnolliset – 
salolaiset yhdistykset. Ohjeet ilmoitusten 
jättämiseen löytyvät Kaupunkitiedotteen 
verkkosivulta https://salo.fi/kaupunkitiedote. 
Kaupunkitiedotteeseen 4/2025 tarkoitettu 
aineisto 4.8. mennessä osoitteeseen 
kaupunkitiedote@salo.fi. 

Muutokset mahdollisia. 
Yhdistykset ilmoittaneet tiedot pääasiassa 
8.4.2025 mennessä. Salon kaupunki ei 
vastaa yhdistysten ilmoittamista tiedoista.

Kesä täynnä taidetta 	
ja elämyksiä Salossa
Salon kulttuuripalveluiden ja paikallisten yhdistysten 
yhdessä valitsemat Kesä yhdessä -taiteilijavieraat tuovat 
kotiseututapahtumiin ja kyläjuhliin monenmoista 		
nähtävää ja koettavaa nukketeatterista ja sirkuksesta 
tanssiin ja musiikkiin.
Nukketeatteri-ANNOS esittää hulvattoman "Hölmöläisten 
hommaa!" -esityksen, jossa klovneria ja nukketeatteri 	
yhdistyvät hauskaksi tarinaksi (6.7. Pertteli ja 30.8. 
Muurla). Circus Simonin "We Are the Champions" taas 
tuo lavalle huikeita sirkustemppuja ja fyysistä komediaa 
(17.8. Kuusjoki ja 24.8. Pertteli).
Heijastuksia-kollektiivin "Keidas" on ainutlaatuinen ulko-	
ilmateos, jossa ilma-akrobatia, live-musiikki ja äänitaide 
yhdistyvät luoden taianomaisen tunnelman (5.7. Kisko 
ja 13.7. Suomusjärvi). Ympäristötietoisuutta herättelevä 
Kuuman Ankanpoikasen "Hikoileva maapallo" taas 		
tarjoaa ekoanarkistisen nukketeatteriesityksen 		
(28.8. Salon keskusta).
Mukana on myös Nukkeateatteri Piironginlaatikon nos-
talginen “Ansan ja Taunon NukkeTeatteriKupletti” (6.7. 
Kiikala), Rakkauden voima” -esityksensä kanssa 		
hurmaava taikuri Puijon Torvi (13.7. Halikko ja 1.8. 		
Perniö) sekä Jonna Aaltosen vuorovaikutteinen 		
tanssiteos “Neiti Ida” (30.8. Muurla).
Lämpimästi tervetuloa kokemaan taidetta ja yhdessäoloa 
Salon kesässä! Tarkat ohjelmatiedot tapahtumista ja 
taiteilijavieraista löydät sivuilta www.salo.fi/kesayhdessa. 

Nukketeatteri-ANNOS

Heijastuksia-kollektiivi

Taikuri Puijon Torvi Nukketeatteri Piironginlaatikko

Hae kurpitsansiemenet 
ja osallistu Salon suurin 
kurpitsa -kilpailun!
Kurpitsansiemeniä voi nyt hakea Salon 
kaupungintalon infosta kaupungintalon 	
aukioloaikoina. Samalla voit osallistua 	
mukaan yhteisölliseen kisaan, jossa etsitään 
Salon suurinta kurpitsaa!
Kaupunki haastaa kaikki salolaiset kurpitsan 
kasvattamisesta innostuneet mukaan kasvatta-
maan omaa kurpitsaa! Lisäksi etsimme somet-
tajia tai puutarhaharrastajia, jotka haluaisivat 
jakaa kurpitsankasvatusmatkaansa sosiaalises-
sa mediassa kaupungin kanssa yhteistyössä. 
Ilmoittaudu mukaan lähettämällä viesti 	
osoitteeseen viestinta@salo.fi.
Syksyllä suurimmat ja näyttävimmät 	
kurpitsat palkitaan!

https://www.facebook.com/kulttuuritalovilli
https://ykkosakseli.fi/
https://salonsyty.fi/ajankohtaista
http://muurlan.marttayhdistys.fi
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Salo2025 -esite jaossa 		
esitejakelupisteissä
Salo2025 -esite on täynnä monta mielenkiintoista 
lähimatkailukohdetta myös meille salolaisille.

Nappaa esite mukaasi Salon kaupungintalon 
infosta tai esitejakelupisteistä eri puolilta Saloa 	
tai tutustu esitteen sähköiseen versioon 		
VisitSalo.fi/esitteet.

Liikennepuisto Alanko
Liikennepuisto Alanko sijaitsee Salon 
keskustassa Annanpuistossa, osoitteessa 
Hämeentie 34, 24240 Salo.

Liikennepuisto on avoinna kesäkaudella 
2025 ajalla 10.5.–23.8. seuraavasti: ti–pe 
klo 10–17, la klo 10–16. Su ja ma suljettu. 
Poikkeuksena ma 19.5. avoinna klo 10–16. 
Lisäksi liikennepuisto on suljettu pe 23.5. 
sekä juhannusaattona ja -päivänä 20.–21.6.

Liikennepuistossa 5-12-vuotiaat lapset 
pääsevät opettelemaan liikennesääntöjä 
ja kokemaan polkuautoilun riemua 
turvallisesti. Turvallisuudesta ja 
opastuksesta liikennepuistossa huolehtivat 
huoltajat yhdessä ohjaajien kanssa. Lapset 
ovat puistossa aina huoltajiensa vastuulla. 
Ajaessa on oltava oma kypärä mukana. 
Puiston käyttö on maksutonta.

VisitSalon matkailuinfot 
Salon torin matkailuinfo 			 
on avoinna 5.6.–7.8.
ti–ke klo 10–14
to klo 10–20
pe 10–14
la 10.30–14.30
Lisäksi to 14.8. ja to 21.8. klo 14–20.
Toinen matkailuinfopiste palvelee 
Mathildedalin ruukkikylässä kesä–elokuun.

Tutustu Salon tarjontaan VisitSalo.fi-sivuilla 
ja tule nappaamaan esitteitä ja karttoja 
mukaasi, kuten Salo2025 -esitteitä (suomi, 
englanti), Retkeillen Salossa -karttoja, 
Rannikkoreitti-pyöräilykarttoja jne.

Jaathan tunnelmasi somessa: 

#VisitSalo

Salon tori
Kesäaikana 2.5.–31.8. Salon tori on 
avoinna arkipäivisin ja lauantaisin kello 
7–15. Torin huoltorakennuksessa on 
matkailun infopiste, torin yleisötapahtumia 
palvelevat wc-tilat sekä torin päivittäistä 
käyttöä palvelevat huoltotilat. 

Lisätietoa: www.salontori.fi.

SaloTaskussa.fi -mobiilisovellus
SaloTaskussa.fi -mobiilisovelluksesta näet Salon 
joukkoliikenne Paikun pysäkit, pysäkin kautta 	
kulkevat linjat, aikataulut ja voit seurata reaali-	
aikaisesti linjalla olevien autojen sijaintia sekä 
etenemistä reitillä.  

Sovellus näyttää sijaintisi mukaan myös lähimmät 
luontokohteet, tapahtumat ja muut kohteet. Asenna 
pikakuvakkeena puhelimesi näytölle ja tutustu.

Kestävän kehityksen 		
viikkoa vietetään Salossa 
22.–28.9.2025. 
Viikon aikana nostetaan esiin tekoja, jotka 
edistävät ekologista, sosiaalista ja talou-
dellista kestävyyttä. Salon kaupunki kutsuu 
mukaan yhdistyksiä, yhteisöjä ja kylätoimi-
joita järjestämään tapahtumia – pienetkin 
teot ovat arvokkaita! Tapahtumat voivat 
olla esimerkiksi luentoja, työpajoja, retkiä 
tai talkoita. Osallistuminen on maksutonta, 
ja tapahtumien järjestäjät vastaavat vain 
omista kuluistaan. Lisätietoa kestävän 
kehityksen viikosta sekä omien tapahtu-
mien rekisteröinti löytyvät osoitteesta 	
kestavankehityksenviikko.fi.

Lisätiedot:
Kestävän kehityksen koordinaattori 		
Meri-Tuulia Hurri, 02 778 7799
meri-tuulia.hurri@salo.fi
Yhteisökoordinaattori 
Terhi Sinnelä, 02 778 5274
terhi.sinnela@salo.fi

Salo mukana jälleen Villin 		
pihan lumoa -kesäkampanjassa
Salo osallistuu toista vuotta peräkkäin luonnon 
monimuotoisuutta edistävään Villin pihan lumoa 
-kampanjaan. Kampanja on käynnissä kesäkuusta 
elokuun loppuun ja sen tavoitteena on innostaa 
alueen asukkaita tukemaan luonnon monimuotoi-
suutta pihoillaan erilaisin tavoin. Pienillä teoilla voi 
saada aikaan merkittäviä hyötyjä luonnolle – ja 
samalla iloa omalle arjelle.

•	 Kampanja aikana kaupunki jakaa sosiaalisessa 
mediassa vinkkejä luonnon monimuotoisuuden 
lisäämiseen pihoilla kompostoinnista kasvien 
istutukseen.

•	 Kaupunki jakaa monivuotisten niittykasvien 
siemenpusseja Salon torin matkailuinfossa sekä 
Kesä yhdessä -tapahtumasarjassa eri puolilla 
Saloa. 

Niittykukkien siemeniä oli jaossa myös viime 	
kesänä ja toivomme tänä vuonna kuvia ja 		
kokemuksia viime vuotisista kukkaistutuksista.
Kampanjasta tulee lisää tietoa Salon kaupungin 
sosiaalisen median kanaviin ja Salo.fi sivulle 	
Ajankohtaista-osion alle toukokuussa.

Lisätietoja kampanjasta löytyy osoitteesta: 
https://valonia.fi/materiaali/villin-pihan-lumoa-vies-
tintakampanja-kunnille/

http://SaloTaskussa.fi
http://SaloTaskussa.fi
https://visitsalo.fi/esitteet/
https://kestavankehityksenviikko.fi/
https://salo.fi/
https://visitsalo.fi/

